

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **W520 Rekonstrukce BD Jubilejní 506/73, O-Hrabůvka**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

SV UNIPS s.r.o.

IČO: **48391204**

Bílovecká 106/9

DIČ: **CZ48391204**

721 00

Ostrava - Svinov

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2 377 470,91
PSV			4 039 700,99
MON			552 964,12
Vedlejší náklady			23 000,00
Ostatní náklady			4 000,00
Celkem			6 997 136,02

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	6 997 136,02 CZK
Snížená DPH	15 %	1 049 570,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,02 CZK

Cena celkem s DPH

8 046 706,00 CZK

v _____

dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0,00		
01	Rekonstrukce bytového domu Jubilejní 506/73	6 997 136,02	0,00	1 049 570,40	8 046 706,42	100
01	Ostatní a vedlejší náklady	27 000,00	0,00	4 050,00	31 050,00	0
02	Stavební část	5 173 906,90	0,00	776 086,04	5 949 992,94	74
03	Zdravotechnika	682 112,00	0,00	102 316,80	784 428,80	10
04	Slaboproudé technologie	235 418,20	0,00	35 312,73	270 730,93	3
05	Elektroinstalace	317 545,92	0,00	47 631,89	365 177,81	5
06	Vytápění	561 153,00	0,00	84 172,95	645 325,95	8
	Celkem za stavbu	6 997 136,02	0,00	1 049 570,40	8 046 706,42	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			87 928,28	1
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			5 335,89	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			145 629,55	2
46	Zpevněné plochy	HSV			22 226,00	0
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			1 178 724,67	17
8	Trubní vedení	HSV			187 958,00	3
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			289 655,94	4
96	Bourání konstrukcí	HSV			255 940,50	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			76 008,59	1
711	Izolace proti vodě	PSV			77 630,64	1
713	Izolace tepelné	PSV			48 751,92	1

720	Zdravotechnická instalace	PSV			494 154,00	7
730	Ústřední vytápění	PSV			561 153,00	8
762	Konstrukce tesařské	PSV			356 131,50	5
764	Konstrukce klempířské	PSV			222 034,53	3
765	Krytiny tvrdé	PSV			292 952,63	4
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 142 909,94	16
767	Konstrukce zámečnické	PSV			170 544,00	2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			53 986,61	1
776	Podlahy povlakové	PSV			189 095,27	3
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			47 443,02	1
781	Obklady keramické	PSV			101 017,87	1
783	Nátěry	PSV			130 668,50	2
784	Malby	PSV			151 227,56	2
M21	Elektromontáže	MON			317 545,92	5
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			235 418,20	3
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			128 063,49	2
VN	Vedlejší náklady	VN			23 000,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			4 000,00	0
Cena celkem					6 997 136,02	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W520	Rekonstrukce BD Jubilejní 506/73, O-Hrabůvka
O:	01	Rekonstrukce bytového domu Jubilejní 506/73
R:	01	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				23 000,00		
1	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí <i>Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.</i>	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 20/ II
2	005121010R	Vybudování zařízení staveniště <i>Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.</i>	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 20/ II
3	005121020R	Provoz zařízení staveniště <i>Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.</i>	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 20/ II
4	005121030R	Odstranění zařízení staveniště <i>Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.</i>	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 20/ II
Díl: ON		Ostatní náklady				4 000,00		
5	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi <i>Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.</i>	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 20/ II
6	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi <i>Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).</i>	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 20/ II
7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení <i>Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadované počtu.</i>	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 20/ II
Celkem						27 000,00		

JKSO:
803 Budovy pro bydlení
m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W520	Rekonstrukce BD Jubilejní 506/73, O-Hrabůvka
O:	01	Rekonstrukce bytového domu Jubilejní 506/73
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				87 928,28		
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek (17,1+1+11+11,5+0,5)*1*1,3 40*0,5*0,3	m3	59,43000	600,00	35 658,00	800-1	RTS 20/ II
					53,43000			
					6,00000			
2	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, (1+17,1+1+11+11,5+0,5+1)*1*1,3	m2	57,33000	50,00	2 866,50	800-1	RTS 20/ II
					57,33000			
3	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 57,33000	m2	57,33000	10,00	573,30	800-1	RTS 20/ II
					57,33000			
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. (17,1+1+11+11,5+0,5)*1*1,3*0,333 40*0,5*0,3	m3	23,79219	260,00	6 185,97	800-1	RTS 20/ II
					17,79219			
					6,00000			
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 23,79219	m3	23,79219	250,00	5 948,05	800-1	RTS 20/ II
					23,79219			
6	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorech s urovňáním povrchu zásypu s ručním zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, (17,1+1+11+11,5+0,5)*1*1,3	m3	53,43000	300,00	16 029,00	800-1	RTS 20/ II
					53,43000			
7	111	Poplatek za skládku Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 23,79219*1,85	t	44,01555	130,00	5 722,02		Vlastní
					44,01555			
8	1112	Dod zásypového materiálu, štěrku, kameniva vč.dopravy (17,1+1+11+11,5+0,5)*1*1,3*0,333*2	m3	35,58438	420,00	14 945,44		Vlastní
					35,58438			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W520	Rekonstrukce BD Jubilejní 506/73, O-Hrabůvka
O:	01	Rekonstrukce bytového domu Jubilejní 506/73
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 18						5 335,89		
9	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, v.č.1 pozn. i : 21	m2	21,00000	20,00	420,00	823-1	RTS 20/ II
10	181301102R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,	m2	21,00000	60,00	1 260,00	800-1	RTS 20/ II
11	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,	m2	21,00000	30,00	630,00	823-1	RTS 20/ II
12	183403151R00	Obdělávání půdy smykováním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	21,00000	1,00	21,00	823-1	RTS 20/ II
13	183403152R00	Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	21,00000	1,00	21,00	823-1	RTS 20/ II
14	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 21*2	m2	42,00000	5,00	210,00	823-1	RTS 20/ II
15	183403161R00	Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5 21*2	m2	42,00000	0,50	21,00	823-1	RTS 20/ II
16	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva, 21*50*0,001*0,001	t	0,00105	7 000,00	7,35	823-1	RTS 20/ II
17	180101	Pořízení ornice vč.dovozu 21*0,15*1,05	m3	3,30750	800,00	2 646,00		Vlastní
18	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž 21*30*0,001	kg	0,63000	108,00	68,04	SPCM	RTS 20/ II
19	25191158R	hnojivo dusíkaté 21*50*0,001	Kg	1,05000	30,00	31,50	SPCM	RTS 20/ II
Díl: 3						145 629,55		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W520	Rekonstrukce BD Jubilejní 506/73, O-Hrabůvka
O:	01	Rekonstrukce bytového domu Jubilejní 506/73
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	310238211R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou včetně pomocného pracovního lešení dozdívka parapetu lodžie : 2,5*0,15*0,2 ostatní drobné otvory a uvolněné zdivo : 4*0,5	m3	2,07500	4 100,00	8 507,50	801-4	RTS 20/ II
21	310239211R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou včetně pomocného pracovního lešení 0,75*2,1*0,3*2 0,75*2,1*0,3*2	m3	1,89000	4 000,00	7 560,00	801-4	RTS 20/ II
22	319201311R00	Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou □ do 30 mm vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení, Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 1342,63000*0,25	m2	335,65750	140,00	46 992,05	801-4	RTS 20/ II
23	340237212R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100 mm včetně pomocného pracovního lešení 1+1	kus	2,00000	250,00	500,00	801-4	RTS 20/ II
24	340239211R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky do 100 mm včetně pomocného pracovního lešení 1np : 0,9*2,1	m2	1,89000	500,00	945,00	801-4	RTS 20/ II
25	346244312R00	Obezdívka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 75 mm (1,5+0,6)*2*0,6*4	m2	10,08000	700,00	7 056,00	801-1	RTS 20/ II
26	346244361R00	Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes tloušťka 65 mm z jakéhokoliv druhu pálených cihel, s pomocným lešením výšky do 1,9 m a pro zatížení do 1,5 kPa. topení : 180*0,15 ostatní : 25	m2	52,00000	300,00	15 600,00	801-1	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W520	Rekonstrukce BD Jubilejní 506/73, O-Hrabůvka
O:	01	Rekonstrukce bytového domu Jubilejní 506/73
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	346275113R00	Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 100 mm s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. přizdívka parapetů : 2,5*1,1*3	m2	8,25000	700,00	5 775,00	801-1	RTS 20/ II
				8,25000				
28	349231811R00	Přizdívka ostění s ozubem přes 80 do 150 mm ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, přizdívky, vyrovnání ostění nebo vyrovnání polystyrenem s perlínkou a tmelem (1,2+1,6+1,6)*20*0,3 (1,2+1,65+1,65)*1*0,3 (1,2+1,4+1,4)*1*0,3 (0,75+1,6+1,6)*4*0,3 (0,55+0,9+0,9)*4*0,3 (1,3+2,3+2,3)*4*0,3	m2	43,59000	600,00	26 154,00	801-4	RTS 20/ II
				26,40000				
				1,35000				
				1,20000				
				4,74000				
				2,82000				
				7,08000				
29	3110101	Dod+mont odborná vyspráva uvolněného zdiva atik vč.přespárování v.č.5 poznámka "r" : 23	m2	23,00000	700,00	16 100,00		Vlastní
				23,00000				
30	3420101	Dod+mont SDK do vlhka - kufry rozvodů ZTI viz I : 1,35*4 viz J : 3*4	m2	17,40000	600,00	10 440,00		Vlastní
				5,40000				
				12,00000				
Díl: 46		Zpevněné plochy				22 226,00		
31	564431111R00	Podklad nebo podsyp ze struskového štěrku tloušťka po zhutnění 100 mm s rozprostřením a zhutněním okap chodník : 32*0,5 dlažba f : 18	m2	34,00000	90,00	3 060,00	822-1	RTS 20/ II
				16,00000				
				18,00000				
32	564851111R00	Podklad ze štěrkuodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm dlažba f : 18	m2	18,00000	160,00	2 880,00	822-1	RTS 20/ II
				18,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W520	Rekonstrukce BD Jubilejní 506/73, O-Hrabůvka
O:	01	Rekonstrukce bytového domu Jubilejní 506/73
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
33	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těžného tloušťky do 30 mm	m2	34,00000	170,00	5 780,00	822-1	RTS 20/ II
komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m okap chodník : 32*0,5 16,00000 dlažba f : 18 18,00000								
34	50101	Dod dlažba betonová 500/500/50	m2	35,02000	300,00	10 506,00		Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 34,00000*1,03				35,02000				
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						1 178 724,67		
35	602011105R00	Omítka stěn z hotových směsí postřík, báze, sanační, , ,	m2	76,14000	35,00	2 664,90	801-1	RTS 20/ II
po jednotlivých vrstvách 1PP obvod : 76,14000 (1+6,5+4,1+1+1+5,55+5,35+1+1+1,05+1+1+1,25+1+1+1,1+1+1+2,85+1+1+3,55+5,55+1+1+4,25 +6,35+1)*1,2								
36	602011121RT3	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, cementová, sanační, tloušťka vrstvy 30 mm,	m2	76,14000	210,00	15 989,40	801-1	RTS 20/ II
po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 76,14000 76,14000								
37	602011131RT3	Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, vápenocementová, hlazená, tloušťka vrstvy 5 mm,	m2	220,02000	100,00	22 002,00	801-1	RTS 20/ II
po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 220,02000 220,02000								
38	602011151R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, sanační, tloušťka vrstvy 3,5 mm,	m2	76,14000	95,00	7 233,30	801-1	RTS 20/ II
po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 76,14000 76,14000								
39	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	71,92250	20,00	1 438,45	801-1	RTS 20/ II
které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W520	Rekonstrukce BD Jubilejní 506/73, O-Hrabůvka
O:	01	Rekonstrukce bytového domu Jubilejní 506/73
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		1,2*1,6*20		38,40000				
		1,2*1,65*1		1,98000				
		1,2*1,4*1		1,68000				
		0,75*1,6*4		4,80000				
		0,55*0,9*4		1,98000				
		1,3*2,3*4		11,96000				
		1,5*0,5*3		2,25000				
		1,1*2,25		2,47500				
		0,9*0,7*7		4,41000				
		0,75*0,7+0,9*0,45*3+0,55*0,45*1		1,98750				
40	611421321R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy <input type="checkbox"/> v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých	m2	138,11000	90,00	12 429,90	801-4	RTS 20/ II
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 1PP : (7,6+4,6+8,6+23,1+25+1,52+1,8+5+10,54+18+9,2+23,15)		138,11000				
41	611422321R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových žebrových <input type="checkbox"/> v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých	m2	60,95250	130,00	7 923,83	801-4	RTS 20/ II
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. schodiště : 14,65*1,35+15,25*1,35*2		60,95250				
42	611423321R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů s 1 x nebo 2 x rákosováním <input type="checkbox"/> v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých	m2	280,24000	140,00	39 233,60	801-4	RTS 20/ II
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 1np : 9,6+10,38+16,6+20,45+5,44+5,6+1,35+9,54+10,4+16,6+19,9+5,44+5,6+1,35 2np : 9,6+11,05+17+20,84+5,58+5,6+1,35+9,55+11,05+17+20,84+5,58+5,6+1,35		138,25000 141,99000				
43	611471413R00	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2-3 mm, maltou vápenocementovou s disperzní přísadou	m2	341,19250	110,00	37 531,18	801-1	RTS 20/ II
		vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnütnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 60,95250		60,95250				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W520	Rekonstrukce BD Jubilejní 506/73, O-Hrabůvka
O:	01	Rekonstrukce bytového domu Jubilejní 506/73
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(1,1+2,25+2,25)*0,5		2,80000				
		(1+2+2)*0,5		2,50000				
		(0,8+2+2)*4*0,5		9,60000				
		(1+2+2)*2*0,5+(0,9+2+2)*2*0,5		9,90000				
		(0,8+2+2)*1*0,5+(1+2+2)*1*0,5		4,90000				
		(0,8+2+2)*12*0,5+(0,7+2+2)*4		47,60000				
		(0,6+2+2)*4*0,5+(0,9+2+2)*2*0,5+(0,6+2+2)*1+0,5		19,20000				
49	612451121R00	Omítky vnitřního zdiva cementové hladké v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového Odkaz na mn. položky pořadí 297 : 122,50600	m2	122,50600	160,00	19 600,96	801-1	RTS 20/ II
				122,50600				
50	612471411RT2	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 1342,63000	m2	1 342,63000	100,00	134 263,00	801-1	RTS 20/ II
				1 342,63000				
51	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu 135	m2	135,00000	95,00	12 825,00	801-1	RTS 20/ II
				135,00000				
52	612481211RU4	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 220,02000	m2	220,02000	95,00	20 901,90	801-1	RTS 20/ II
				220,02000				
53	620401162R00	Zpevňující a ochranné nátěry vnějších omítek nátěr pro hydrofobizaci minerálních stavebních materiálů, 2 vrstvy nátěru komíny a hlavice hydrofobizační nátěr : (0,75+0,45+1,4+0,45)*2*2,2 0,9*0,6+1,6*0,6	m2	14,92000	105,00	1 566,60	801-1	RTS 20/ II
				13,42000				
				1,50000				
54	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin 1,2*1,6*20	m2	71,92250	20,00	1 438,45	801-1	RTS 20/ II
				38,40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W520	Rekonstrukce BD Jubilejní 506/73, O-Hrabůvka
O:	01	Rekonstrukce bytového domu Jubilejní 506/73
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,2*1,65*1		1,98000				
		1,2*1,4*1		1,68000				
		0,75*1,6*4		4,80000				
		0,55*0,9*4		1,98000				
		1,3*2,3*4		11,96000				
		1,5*0,5*3		2,25000				
		1,1*2,25		2,47500				
		0,9*0,7*7		4,41000				
		0,75*0,7+0,9*0,45*3+0,55*0,45*1		1,98750				
55	622473187RT2	Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky	m	219,70000	41,00	9 007,70	801-1	RTS 20/ II
		(1,2*2+1,6+1,6)*20		112,00000				
		(1,2*2+1,65+1,65)*1		5,70000				
		(1,2*2+1,4+1,4)*1		5,20000				
		(0,75*2+1,6+1,6)*4		18,80000				
		(0,55*2+0,9+0,9)*4		11,60000				
		(1,3*2+2,3+2,3)*4		28,80000				
		(1,5+0,5)*2*3		12,00000				
		(1,1+2,25+2,25)		5,60000				
		ostatní : 20		20,00000				
56	622491141R00	Nátěr fasády hydrofobní přípravkem polysiloxanovým, 1 x	m2	62,70000	80,00	5 016,00	801-1	RTS 20/ II
		hydrofobizace vyzrálé fasády složitosti 1 až 3 nátěrem, z lešení						
		sokl dvorní : 11*1,3+17,1*1,3+4		40,53000				
		sokl uliční : 11,55*1,4		16,17000				
		portál dveří : 2		2,00000				
		venkovní schody : 4		4,00000				
57	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	388,98500	30,00	11 669,55	801-1	RTS 20/ II
		Začátek provozního součtu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W520	Rekonstrukce BD Jubilejní 506/73, O-Hrabůvka
O:	01	Rekonstrukce bytového domu Jubilejní 506/73
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(11,55+11+17,1)*6,4+1,25*3,1+1,3*2		260,23500				
		(2,1+2,55)*2*2,7*4-1,3*2,3*4-0,4*0,8*4		87,20000				
		-1*1,5*20-1*1,5-1*1,25		-32,75000				
		ostění : 17,6		17,60000				
		Konec provozního součtu						
		332,285		332,28500				
		sokl dvorní : 11*1,3+17,1*1,3+4		40,53000				
		sokl uliční : 11,55*1,4		16,17000				
58	622904121R00	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,	m2	222,84250	20,00	4 456,85	801-1	RTS 20/ II
		Začátek provozního součtu						
		(11,55+11+17,1)*6,4+1,25*3,1+1,3*2		260,23500				
		(2,1+2,55)*2*2,7*4-1,3*2,3*4-0,4*0,8*4		87,20000				
		-1*1,5*20-1*1,5-1*1,25		-32,75000				
		ostění : 17,6		17,60000				
		Konec provozního součtu						
		332,285*0,5		166,14250				
		sokl dvorní : 11*1,3+17,1*1,3+4		40,53000				
		sokl uliční : 11,55*1,4		16,17000				
59	622904121R00	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,	m2	14,92000	30,00	447,60	801-1	RTS 20/ II
		komíny a hlavice : (0,75+0,45+1,4+0,45)*2*2,2		13,42000				
		0,9*0,6+1,6*0,6		1,50000				
60	627452931RT2	Spárování starého zdiva zdí a valů cihelného, do hloubky 50 mm, spárovací maltou	m2	13,42000	800,00	10 736,00	801-5	RTS 20/ II
		zatření spár jakoukoliv maltou cementovou, s vyškrabáním spár, s vypláchnutím spár vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením materiálu do 20 m						
		komíny : (0,75+0,45+1,4+0,45)*2*2,2		13,42000				
61	631313611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 ,	m3	1,80000	3 200,00	5 760,00	801-1	RTS 20/ II
		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem						
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W520	Rekonstrukce BD Jubilejní 506/73, O-Hrabůvka
O:	01	Rekonstrukce bytového domu Jubilejní 506/73
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		bourání rýh pro lež.kanalizaci 1.PP : 30*0,3*0,2		1,80000				
62	632451024R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem, parapety : 35,15*0,45 řimsa : 1,7*0,2 zídky : 23*0,5	m2	27,65750	340,00	9 403,55	801-1	RTS 20/ II
					15,81750			
					0,34000			
					11,50000			
63	632451231R00	Potěr pískocementový na mazaninách hlazený ocelovým hladítkem □ o tloušťce od 30 do 40 mm nebo betonových podkladech (400 kg cementu/m3) potěr 1PP - 30% : (7,6+4,6+8,6+23,1+25+1,52+1,8+5+10,54+18+9,2+23,15)*0,3	m2	41,43300	240,00	9 943,92	801-1	RTS 20/ II
					41,43300			
64	632902211R00	Příprava zatvrdlého povrchu mazanin cementovým mlékem s plastifikační přísadou pro cementový potěr, Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 41,43300	m2	41,43300	25,00	1 035,83	801-4	RTS 20/ II
					41,43300			
65	713131626R00	Izolace tepelná vnitřních stěn na tmel a hmoždinky, z pórobetonových desek, tloušťky 100 mm Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, dodávka a nanesení lepicího tmele, dodávka a osazení desek, ukotvení desek hmoždinkami.. viz. VZS : 1np : (4+2,6+2,3+3,8+4,25+0,6*8+0,4)*2,7 (3,85+1,45+1,45+3,75+5,6+0,35+0,3+0,6*2+1*2+2,1*2)*2,7 -1*1,5*10 Mezisoučet 2np : (4+2,6+2,6+4+4,25+0,6*7)*2,7 (3,85+1,45+1,45+3,85+5,7+0,35+0,4+0,6*2+1*2+2,2*2)*2,7 -1*1,5*10 Mezisoučet	m2	220,02000	600,00	132 012,00	800-713	RTS 20/ II
					59,80500			
					65,20500			
					-15,00000			
					110,01000			
					58,45500			
					66,55500			
					-15,00000			
					110,01000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W520	Rekonstrukce BD Jubilejní 506/73, O-Hrabůvka
O:	01	Rekonstrukce bytového domu Jubilejní 506/73
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
66	61101	Dod+mont KZS MV tl.60mm stropu kompletní systém vč.všech lišt a detailů vč.finální úpravy, stěrkou s disperzním nátěrem 1PP : (7,6+4,6+8,6+23,1+25+1,52+1,8+5+10,54+18+9,2+23,15)	m2	138,11000	550,00	75 960,50		Vlastní
				138,11000				
67	611012	Dod+mont očištění a příprava podkladu pod KZS Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 138,11000	m2	138,11000	25,00	3 452,75		Vlastní
				138,11000				
68	622001	Dod+mont provedení soklu z umělého kamene sokl dvorní : 11*1,3+17,1*1,3+4 sokl uliční : 11,55*1,4 portál dveří : 2 venkovní schody : 4	m2	62,70000	1 300,00	81 510,00		Vlastní
				40,53000				
				16,17000				
				2,00000				
				4,00000				
69	622002	Dod+mont podhoz a vyrovnání podkladu sanační vyrovnávací maltou Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 62,70000	m2	62,70000	250,00	15 675,00		Vlastní
				62,70000				
70	622003	Dod+mont provedení nuty 11,55+11+17,1	m	39,65000	250,00	9 912,50		Vlastní
				39,65000				
71	622004	Dod+mont podhoz a vyrovnání podkladu sanační vyrovnávací maltou do 30% Začátek provozního součtu (11,55+11+17,1)*6,4+1,25*3,1+1,3*2 (2,1+2,55)*2*2,7*4-1,3*2,3*4-0,4*0,8*4 -1*1,5*20-1*1,5-1*1,25 ostění : 17,6 Konec provozního součtu 332,285	m2	332,28500	100,00	33 228,50		Vlastní
				260,23500				
				87,20000				
				-32,75000				
				17,60000				
				332,28500				
72	622005	Dod+mont vápenná jádrová omítka a štuk - vápenná památkářská omítka Začátek provozního součtu (11,55+11+17,1)*6,4+1,25*3,1+1,3*2 (2,1+2,55)*2*2,7*4-1,3*2,3*4-0,4*0,8*4 -1*1,5*20-1*1,5-1*1,25 ostění : 17,6	m2	332,28500	280,00	93 039,80		Vlastní
				260,23500				
				87,20000				
				-32,75000				
				17,60000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W520	Rekonstrukce BD Jubilejní 506/73, O-Hrabůvka
O:	01	Rekonstrukce bytového domu Jubilejní 506/73
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Konec provozního součtu 332,285				332,28500		
73	622006	Dod+mont barevný nátěr fasády vč. penetrace Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 332,28500	m2	332,28500	190,00	63 134,15		Vlastní
74	6320101	Dod+mont nátěr betonové podlahy vč. penetrace podlahy 1PP vč.vyčištění podkladu (7,6+4,6+8,6+23,1+25+1,52+1,8+5+10,54+18+9,2+23,15)	m2	138,11000	190,00	26 240,90		Vlastní
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						289 655,94		
75	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m včetně kotvení Včetně kotvení lešení. (1+17,1+1+1+11+1+11,5)*7,8+2,3*1,25+4	m2	346,95500	40,00	13 878,20	800-3	RTS 20/ II
76	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m včetně kotvení Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 346,95500*3	m2	1 040,86500	30,00	31 225,95	800-3	RTS 20/ II
77	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 346,95500	m2	346,95500	30,00	10 408,65	800-3	RTS 20/ II
78	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	400,00000	20,00	8 000,00	800-3	RTS 20/ II
79	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	50,00000	40,00	2 000,00	800-3	RTS 20/ II
80	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken (1+17,1+1+1+11+1+11,5)*7,8+2,3*1,25+4	m2	346,95500	3,00	1 040,87	800-3	RTS 20/ II
81	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 346,95500*3	m2	1 040,86500	4,00	4 163,46	800-3	RTS 20/ II
82	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	346,95500	2,00	693,91	800-3	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W520	Rekonstrukce BD Jubilejní 506/73, O-Hrabůvka
O:	01	Rekonstrukce bytového domu Jubilejní 506/73
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 346,95500			346,95500			
83	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	568,26000	25,00	14 206,50	801-1	RTS 20/ II
		17,1*11*3			564,30000			
		1,1*3,6			3,96000			
84	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	152,00000	50,00	7 600,00	801-1	RTS 20/ II
		vyčištění půdy v.č.4 : 152			152,00000			
85	953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje	kus	2,00000	40,00	80,00	801-1	RTS 20/ II
86	90100	Ostatní zednické a rekonstrukční práce na objektu	hzs	200,00000	50,00	10 000,00		Vlastní
87	901001	Dod+mont kuchyňská linka 1800 kompletní prvek V1a, V1b, viz.výpis vybavení	ks	4,00000	26 400,00	105 600,00		Vlastní
88	901002	Dod hasicí přístroj 21A prvek V2, viz.výpis vybavení	ks	2,00000	1 400,00	2 800,00		Vlastní
89	901003	Dod+mont úprava a začištění otvoru pro osazení nových šachtových poklopů (Z12)	ks	4,00000	500,00	2 000,00		Vlastní
90	90101	Dod+mont drenáže vč.obsypu štěrkem,geotextilie a napojení na kanalizaci	m	40,00000	435,00	17 400,00		Vlastní
		pol c drenáž dn125 štěrk 500x300mm : 40			40,00000			
91	90102	Dod+mont utěsnění prostupů přes obvodovou zeď vysokotlak.injektáží polyuretan.prsyřičí	kpl	4,00000	1 000,00	4 000,00		Vlastní
		pol b : 4			4,00000			
92	90103	Prověření a oprava dešťové kanalizace vč.nových čistících kusů viz popis poz. č.d	kpl	4,00000	475,00	1 900,00		Vlastní
93	90104	Dod+mont očištění a mechanické otryskání betonových stupňů a zákrytových desek, +přespárování spojů	m2	6,46950	500,00	3 234,75		Vlastní
		pol h venkovní schodiště : 3,6*(1,05+0,4)+1,05*7*0,17			6,46950			
94	90105	Stavební výpomoc pro řemesla ZTi,UT,EL,slaboproud	hzs	215,00000	50,00	10 750,00		Vlastní
		60+50+60+45			215,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W520	Rekonstrukce BD Jubilejní 506/73, O-Hrabůvka
O:	01	Rekonstrukce bytového domu Jubilejní 506/73
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
95	90106	Dod+mont zákrytové kamenné desky na parapet š.280mm /2300mm vč.vyrovnaní podkladu	ks	4,00000	2 000,00	8 000,00		Vlastní
96	90107	Dod+mont repase vnitřního schodiště	m2	63,31000	400,00	25 324,00		Vlastní
		otryskání						
		přebroušení hran, stupňů a podest						
		hydrofobní nátěr						
		7,6+14,65+15,25*2			52,75000			
		1,2*0,16*55			10,56000			
97	901071	Dod+mont sanace trhlin vstupní podesty	m2	5,35500	999,00	5 349,65		Vlastní
		2,55*2,1			5,35500			
Díl: 96 Bourání konstrukcí						255 940,50		
98	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	19,00000	50,00	950,00	822-1	RTS 20/ II
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
		pol 22 : 19			19,00000			
99	113107315R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	19,00000	110,00	2 090,00	822-1	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 19,00000			19,00000			
100	130901121R00	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem	m3	2,00000	4 000,00	8 000,00	800-1	RTS 20/ II
		s přemístěním sutí na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uložení na dopravní prostředek,						
		pol 21 bet. ke původního schozu : 2			2,00000			
101	919735124R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 150 do 200 mm	m	60,00000	80,00	4 800,00	822-1	RTS 20/ II
		včetně spotřeby vody						
		bourání rýh pro lež.kanalizaci 1.PP : 30*2			60,00000			
102	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	53,36500	99,00	5 283,14	801-3	RTS 20/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W520	Rekonstrukce BD Jubilejní 506/73, O-Hrabůvka
O:	01	Rekonstrukce bytového domu Jubilejní 506/73
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		izolační přízdívka : (17,1+1,45+11+11,5)*1,3			53,36500			
103	962032641R00	Bourání zdiva nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou, na maltu cementovou	m3	2,10600	990,00	2 084,94	801-3	RTS 20/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)						
		0,45*0,45*2,4			0,48600			
		0,75*0,45*2,4			0,81000			
		0,75*0,45*2,4			0,81000			
104	965043331R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	1,24299	3 900,00	4 847,66	801-3	RTS 20/ II
		potěr 1PP - 30% : (7,6+4,6+8,6+23,1+25+1,52+1,8+5+10,54+18+9,2+23,15)*0,03*0,3			1,24299			
105	965043431R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 150 mm, plochy do 4 m2	m3	1,80000	3 300,00	5 940,00	801-3	RTS 20/ II
		bourání rýh pro lež.kanalizaci 1.PP : 30*0,3*0,2			1,80000			
106	965048150R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50%	m2	32,35000	50,00	1 617,50	801-3	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 32,35000			32,35000			
107	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	32,35000	60,00	1 941,00	801-3	RTS 20/ II
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						
		1np : 9,2+4+1,3+5,7+1,35+4			25,55000			
		2np : 4+1,45+1,35			6,80000			
108	965081702R00	Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm	m	38,00000	25,00	950,00	801-3	RTS 20/ II
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						
		13+4+8,2+4,2			29,40000			
		4,4+4,2			8,60000			
109	967031132R00	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou	m2	2,49000	125,00	311,25	801-3	RTS 20/ II
		bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W520	Rekonstrukce BD Jubilejní 506/73, O-Hrabůvka
O:	01	Rekonstrukce bytového domu Jubilejní 506/73
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(1,3+2,3+2,3)*0,3 0,8*0,3*3		1,77000 0,72000				
110	967031733R00	Přísekání plošné zdiva cihelného na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou, tloušťky do 150 mm z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 2np : 0,15*1,5*2	m2	0,45000	200,00	90,00	801-3	RTS 20/ II
111	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 7 240	kus	247,00000	9,00	2 223,00	801-3	RTS 20/ II
112	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	35,00000	15,00	525,00	801-3	RTS 20/ II
113	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	1,00000	36,00	36,00	801-3	RTS 20/ II
114	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 1 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 0,75*0,9+0,9*0,7*5	m2	3,82500	240,00	918,00	801-3	RTS 20/ II
115	968062246R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 4 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 2,3*1,5*2	m2	6,90000	110,00	759,00	801-3	RTS 20/ II
116	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 0,9*0,7 1,5*0,5*3	m2	2,88000	300,00	864,00	801-3	RTS 20/ II
117	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1,2*1,6*20 1,2*1,65	m2	48,84000	200,00	9 768,00	801-3	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W520	Rekonstrukce BD Jubilejní 506/73, O-Hrabůvka
O:	01	Rekonstrukce bytového domu Jubilejní 506/73
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,2*1,4		1,68000				
		0,75*1,6*4		4,80000				
		0,55*0,9*4		1,98000				
118	968062356R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 2,3*1,5	m2	3,45000	190,00	655,50	801-3	RTS 20/ II
				3,45000				
119	968062455R00	Vybourání dřevěných ráků dveřních zárubní, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 0,8*2*12 0,65*2*11 0,8*2,3*2	m2	37,18000	200,00	7 436,00	801-3	RTS 20/ II
				19,20000				
				14,30000				
				3,68000				
120	968062456R00	Vybourání dřevěných ráků dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1,1*2,25	m2	2,47500	200,00	495,00	801-3	RTS 20/ II
				2,47500				
121	968071112R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel oken, plochy do 1,5 m2 s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 5	kus	5,00000	20,00	100,00	801-3	RTS 20/ II
				5,00000				
122	968071125R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy do 2 m2 s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	2,00000	30,00	60,00	801-3	RTS 20/ II
123	968072244R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 1 m2 0,8*0,65 0,9*0,45*4	m2	2,14000	400,00	856,00	801-3	RTS 20/ II
				0,52000				
				1,62000				
124	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 1*2	m2	15,76000	300,00	4 728,00	801-3	RTS 20/ II
				2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W520	Rekonstrukce BD Jubilejní 506/73, O-Hrabůvka
O:	01	Rekonstrukce bytového domu Jubilejní 506/73
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,8*1,9*2+0,65*1,9*2+0,85*1,9*2+0,9*1,9*2 0,8*2		12,16000 1,60000				
125	968095002R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm,	m	35,15000	40,00	1 406,00	801-3	RTS 20/ II
126	971033521R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených□ na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 100 mm	m2	0,38250	220,00	84,15	801-3	RTS 20/ II
		základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 0,45*0,85		0,38250				
127	971033541R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených□ na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 300 mm	m3	0,37500	1 600,00	600,00	801-3	RTS 20/ II
		základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 1np pol 26 : 0,5*0,9*0,3 2np pol26 : 0,5*0,8*0,3*2		0,13500 0,24000				
128	971033621R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených□ na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 100 mm	m2	30,11500	115,00	3 463,23	801-3	RTS 20/ II
		základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 1np : 0,95*2,25*2 1,45*2,8*2 0,3*2,8*2 0,75*1,6 2np : 1,45*2,8*2 0,3*2,8*2 podezdívky van : (0,6+1,5)*0,6*4		4,27500 8,12000 1,68000 1,20000 8,12000 1,68000 5,04000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W520	Rekonstrukce BD Jubilejní 506/73, O-Hrabůvka
O:	01	Rekonstrukce bytového domu Jubilejní 506/73
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
129	971033641R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených□ na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 1np : 1,3*2,3*0,3-0,75*1,9*0,3	m3	0,46950	1 100,00	516,45	801-3	RTS 20/ II
				0,46950				
130	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše□ do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). pro topení : 180	m	180,00000	60,00	10 800,00	801-3	RTS 20/ II
				180,00000				
131	976071111R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí□ v jakémkoliv zdivu pol 25 : 4,5	m	4,50000	100,00	450,00	801-3	RTS 20/ II
				4,50000				
132	976085311R00	Vybourání madel, objímek, ráků, mříží apod. kanalizačních ráků litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží□ plochy do 0,6 m2	kus	4,00000	25,00	100,00	801-3	RTS 20/ II
133	976086211R00	Vybourání madel, objímek, ráků, mříží apod. prádelního kotle včetně podezdívky□ jednoduchého	kus	1,00000	100,00	100,00	801-3	RTS 20/ II
134	978011141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 30 % 1PP : (7,6+4,6+8,6+23,1+25+1,52+1,8+5+10,54+18+9,2+23,15)	m2	138,11000	30,00	4 143,30	801-3	RTS 20/ II
				138,11000				
135	978011141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 30 % schodiště : 14,65*1,35+15,25*1,35*2	m2	60,95250	30,00	1 828,58	801-3	RTS 20/ II
				60,95250				
136	978012141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů rákosovaných, v rozsahu do 30 % 1np : 9,2+10,38+16,6+20,45+4+1,3+5,7+1,35+9,1+10,4+16,2+19,9+4+1,3+5,44+1,35 2np : 9,2+11,05+17,6+20,84+4+1,45+5,43+1,35+9,1+11,05+17+20,84+4+1,45+5,44+1,35	m2	277,82000	45,00	12 501,90	801-3	RTS 20/ II
				136,67000				
				141,15000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W520	Rekonstrukce BD Jubilejní 506/73, O-Hrabůvka
O:	01	Rekonstrukce bytového domu Jubilejní 506/73
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
137	978013141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 % 1PP : (6,5+4,1+3,3+1,4+5,55+5,35+1,05+1,45+1,25+1,45+1,95+2,4+2,5+10,05)*2*2,25 (2,85+3,7+3,55+5,55+3,6+1,4+6,35+4,25)*2*2,5 odpočet 100% : -142,762 Mezisoučet 1np : (2,6+4+4,15*4+2,6+3,85+2,55+5,65+5,95+3,85+2,75*2+1,45*2+2,5*2+1,9*2+0,9*2+1,45*2+4,2*2+3,3*2+5,95+3,75+0,9*2)*2*2,7 2np : (2,6+4+2,6+4+4,25*4+2,5+6+6,05+3,85+4,25*2+3,3*2+2,75*2+1,45*2+1*2+2,5*2+1,9*2+0,9*2+1,45*2+3,85+6,05)*2*2,7	m2	1 276,00800	20,00	25 520,16	801-3	RTS 20/ II
				217,35000				
				156,25000				
				-142,76200				
				230,83800				
				518,67000				
				526,50000				
138	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % 1PP obvod : (1+6,5+4,1+1+1+5,55+5,35+1+1+1,05+1+1+1,25+1+1+1,1+1+1+2,85+1+1+3,55+5,55+1+1+4,25+6,35+1)*2,25	m2	142,76250	84,00	11 992,05	801-3	RTS 20/ II
				142,76250				
139	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 % vnější schodiště : 4	m2	4,00000	64,00	256,00	801-3	RTS 20/ II
				4,00000				
140	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % prádelna : (3,55+5,55)*2*1,5	m2	27,30000	150,00	4 095,00	801-3	RTS 20/ II
				27,30000				
141	978023411R00	Vysekání, vyškrobání a vyištění spár zdiva cihelného mimo komínového Odkaz na mn. položky pořadí 138 : 142,76250	m2	142,76250	30,00	4 282,88	801-3	RTS 20/ II
				142,76250				
142	978023411R00	Vysekání, vyškrobání a vyištění spár zdiva cihelného mimo komínového Začátek provozního součtu (11,55+11+17,1)*6,4+1,25*3,1+1,3*2	m2	156,38550	30,00	4 691,57	801-3	RTS 20/ II
				260,23500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W520	Rekonstrukce BD Jubilejní 506/73, O-Hrabůvka
O:	01	Rekonstrukce bytového domu Jubilejní 506/73
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		(2,1+2,55)*2*2,7*4-1,3*2,3*4-0,4*0,8*4		87,20000				
		-1*1,5*20-1*1,5-1*1,25		-32,75000				
		ostění : 17,6		17,60000				
		Konec provozního součtu						
		332,285*0,3		99,68550				
		sokl dvorní : 11*1,3+17,1*1,3+4		40,53000				
		sokl uliční : 11,55*1,4		16,17000				
143	978023471R00	Výsekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného komínového nad střechou	m2	13,42000	80,00	1 073,60	801-3	RTS 20/ II
		(0,75+0,45+1,4+0,45)*2*2,2		13,42000				
144	978036141R00	Otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolitových, v rozsahu do 30 %	m2	332,28500	21,00	6 977,99	801-3	RTS 20/ II
		(11,55+11+17,1)*6,4+1,25*3,1+1,3*2		260,23500				
		(2,1+2,55)*2*2,7*4-1,3*2,3*4-0,4*0,8*4		87,20000				
		-1*1,5*20-1*1,5-1*1,25		-32,75000				
		ostění : 17,6		17,60000				
145	978036191R00	Otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolitových, v rozsahu do 100 %	m2	40,53000	75,00	3 039,75	801-3	RTS 20/ II
		sokl dvorní : 11*1,3+17,1*1,3+4		40,53000				
146	978036391R00	Otlučení vnějších omítek šlechtěných z umělého kamene, v rozsahu do 100 %	m2	16,17000	100,00	1 617,00	801-3	RTS 20/ II
		sokl uliční : 11,55*1,4		16,17000				
147	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	74,98500	90,00	6 748,65	801-3	RTS 20/ II
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,						
		1np : (2,75+1,45)*2*2-0,65*2		15,50000				
		(1,65+1,9+0,2)*0,6		2,25000				
		(1,1+3,2)*1,35		5,80500				
		(2,75+1,45)*2*1,6-0,65*1,6		12,40000				
		Mezisoučet		35,95500				
		2np : 1,2*1,5+4,25*0,5		3,92500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W520	Rekonstrukce BD Jubilejní 506/73, O-Hrabůvka
O:	01	Rekonstrukce bytového domu Jubilejní 506/73
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(2,75+1,45)*2*2,5-0,65*2		19,70000				
		1,2*1,4+3,5*0,6		3,78000				
		(2,75+1,45)*2*1,5-0,65*1,5		11,62500				
		Mezisoučet		39,03000				
148	978071221R00	Odsekání omítky a odstranění izolace lepenkové svíslé, plochy přes 1 m2	m2	53,36500	100,00	5 336,50	801-3	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 53,36500		53,36500				
149	728415812R00	Demontáž větrací nebo ventilační mřížky do průřezu 0,1 m2	kus	6,00000	25,00	150,00	800-728	RTS 20/ II
150	762111811R00	Demontáž stěn a příček z hranolků, fošen nebo latí	m2	30,40000	40,00	1 216,00	800-762	RTS 20/ II
		příčky sklep boxů : (4,1+3,5)*2*2		30,40000				
151	762341924R00	Bednění a laťování střech vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání krytiny v bednění z prken tloušťky do 32 mm, plocha otvoru přes 4 do 8 m2	m2	21,00000	50,00	1 050,00	800-762	RTS 20/ II
		demontáž pobití přesahu - 100% v.č.4 : 21		21,00000				
152	762341925R00	Bednění a laťování střech vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání krytiny v bednění z prken tloušťky do 32 mm, plocha otvoru přes 8 m2	m2	87,30000	99,00	8 642,70	800-762	RTS 20/ II
		výměna 30% : 291*0,3		87,30000				
153	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů , z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových , tloušťky do 20 mm	m2	216,04000	40,00	8 641,60	800-762	RTS 20/ II
		10,38+16,6+20,45+10,4+16,2+19,9		93,93000				
		9,2+11,05+17,6+20,84+5,43+9,1+11,05+17+20,84		122,11000				
154	764312832R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 0,67 m, plochy přes 25 m, sklonu přes 30 do 45°	m2	291,00000	70,00	20 370,00	800-764	RTS 20/ II
		demont.plech.šablon v.č. lepenky v.č.5.1 : 291		291,00000				
155	764331830R00	Demontáž lemování zdí na střechách s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30°	m	46,00000	21,00	966,00	800-764	RTS 20/ II
		23*2		46,00000				
156	764332861R00	Demontáž lemování zdí na střechách s tvrdou krytinou s krycím plechem nadezdívek z dílů, rš 660 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	12,70000	45,00	571,50	800-764	RTS 20/ II
		komíny : (0,75+0,45)*2*3		7,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W520	Rekonstrukce BD Jubilejní 506/73, O-Hrabůvka
O:	01	Rekonstrukce bytového domu Jubilejní 506/73
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		0,45*4		1,80000				
		(1,4+0,45)*2		3,70000				
157	764345832R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž ventilačních nástavců výšky 500 až 1 000 mm se stříškou a lemováním □ průměru přes 75 do 150 mm, sklonu přes 30 do 45°	kus	7,00000	29,00	203,00	800-764	RTS 20/ II
158	764348814R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž sněhového zachytávače, držáku lana bleskosvodu □ sklonu přes 30 do 45°	kus	51,00000	15,00	765,00	800-764	RTS 20/ II
		38+3+3+3+4		51,00000				
159	764352811R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	43,50000	25,00	1 087,50	800-764	RTS 20/ II
160	764359821R00	Demontáž žlabů kotlíku oválného a čtyřhranného, , sklonu přes 30 do 45°	kus	4,00000	25,00	100,00	800-764	RTS 20/ II
161	764362811R00	Demontáž střešních otvorů střešních oken a poklopů, na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 30 do 45°	kus	4,00000	50,00	200,00	800-764	RTS 20/ II
		výlezy na střechu : 4		4,00000				
162	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	35,15000	25,00	878,75	800-764	RTS 20/ II
163	764421830R00	Demontáž oplechování říms rš od 100 do 200 mm	m	1,70000	25,00	42,50	800-764	RTS 20/ II
164	764430840R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm	m	23,00000	25,00	575,00	800-764	RTS 20/ II
165	764454803R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 150 mm	m	31,20000	25,00	780,00	800-764	RTS 20/ II
166	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	34,31000	50,00	1 715,50	800-766	RTS 20/ II
		2NP : 4,5*1+4*2,7		15,30000				
		(2,5+1,9)*2*2,7-2,3*1,5-0,65*2		19,01000				
167	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	34,31000	30,00	1 029,30	800-766	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 166 : 34,31000		34,31000				
168	766421821R00	Demontáž obložení podhledů palubkami	m2	1,35000	100,00	135,00	800-766	RTS 20/ II
		2NP : 1,35		1,35000				
169	766421821R00	Demontáž obložení podhledů palubkami	m2	21,00000	190,00	3 990,00	800-766	RTS 20/ II
		položka pro demont podbití přesahu střechy v.č.4 : 21		21,00000				
170	766421822R00	Demontáž obložení podhledů podkladových roštů	m2	1,35000	30,00	40,50	800-766	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W520	Rekonstrukce BD Jubilejní 506/73, O-Hrabůvka
O:	01	Rekonstrukce bytového domu Jubilejní 506/73
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 168 : 1,35000		1,35000				
171	767851803R00	Demontáž komínových lávek celé lávky Včetně demontáže zábradlí. 4,5+1,2+1,5+1,8	m	9,00000	100,00	900,00	800-767	RTS 20/ II
				9,00000				
172	775521800R00	Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt 16,2+19,9	m2	36,10000	60,00	2 166,00	800-775	RTS 20/ II
				36,10000				
173	775561800R00	Demontáž podlah lamelových (plovoucích) lepených laminátových, dýhovaných, dřevěných, korkových, vinylových, PVC, linoleových. včetně soklových lišt a podkladní podložky. 16,6+20,45 9,2+11,05+5,43	m2	62,73000	50,00	3 136,50	800-775	RTS 20/ II
				37,05000				
				25,68000				
174	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	117,21000	10,00	1 172,10	800-775	RTS 20/ II
175	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 10,38+10,4 17,6+20,84+9,1+11,05+17+20,84	m2	117,21000	30,00	3 516,30	800-775	RTS 20/ II
				20,78000				
				96,43000				
176	9601	Demontáž hromosvodu objektu	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
177	9602	Vybourání kamenné parapetní desky 2,3*3	m	6,90000	50,00	345,00		Vlastní
				6,90000				
178	9603	Vybourání Kádě v prádelně pol17	ks	1,00000	501,00	501,00		Vlastní
179	9604	Demontáž ocel. okenních mříží pol 19	ks	2,00000	150,00	300,00		Vlastní
180	9605	Vybourání a demontáž kuch.linek,vybavení koupelen,zařiz.předmětů,topidel,ohříváčů a ostatních prvků, a rozvodů,demont.prvků na fasádě	hzs	220,00000	40,00	8 800,00		Vlastní
181	9606	Odvoz a likvidace,skládka demontovaných prvků a rozvodů k položce (9605) škrábák schránky,garnyže atd.	kontejner	4,00000	250,00	1 000,00		Vlastní

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	76 008,59
----------------	--------------------------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W520	Rekonstrukce BD Jubilejní 506/73, O-Hrabůvka
O:	01	Rekonstrukce bytového domu Jubilejní 506/73
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
182	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	230,32906	330,00	76 008,59	801-4	RTS 20/ II

Díl: 711	Izolace proti vodě	77 630,64
-----------------	---------------------------	------------------

183	711212002R00	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti dvouvrstvá koupelny : 5,44*2 5,58*2 vytažení : (1,45+3,75)*2*0,15*4 kolem van : 3,5*2*4 lodžie : 5,6*4 (2,5+1,9)*2*4*0,15	m2	83,96000	320,00	26 867,20	800-711	RTS 20/ II
184	711212601R00	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna (1,45+3,75)*2*4+2*4+4*0,15*4 (2,5+1,9)*2*4+0,15*4	m	87,80000	45,00	3 951,00	800-711	RTS 20/ II
185	71101	Dod+mont očištění stávajícího povrchu vč.nutného osekání,otlučení pol a v.č.1 : (17,1+1,45+11+11,5)*1,5	m2	61,57500	40,00	2 463,00		Vlastní
186	711012	Dod+mont vyspravení a vyrovnání podkladu reprofilační maltou v systému hydroizolace pol a v.č.1 : (17,1+1,45+11+11,5)*1,5	m2	61,57500	100,00	6 157,50		Vlastní
187	71102	Dod+mont hydroizolace- těsnící stěrka vč.penetrace vč.napojení na vodorovnou izolaci pol a v.č.1 : (17,1+1,45+11+11,5)*1,5	m2	61,57500	290,00	17 856,75		Vlastní
188	71103	Dod+mont ochrana nopovou folií Odkaz na mn. položky pořadí 187 : 61,57500*1,1	m2	67,73250	115,00	7 789,24		Vlastní
189	71104	Dod+mont ukončující lišta nopové folie pol a v.č.1 : (17,1+1,45+11+11,5)	m	41,05000	80,00	3 284,00		Vlastní
190	71105	Dod+mont provedení fabionku	m	41,05000	60,00	2 463,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W520	Rekonstrukce BD Jubilejní 506/73, O-Hrabůvka
O:	01	Rekonstrukce bytového domu Jubilejní 506/73
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pol a v.č.1 : (17,1+1,45+11+11,5)		41,05000				
191	7110601	Dod+mont doplnění kompletní hydroizolace podlahy v 1PP po kanalizaci vč. napojení na stávající	m2	10,80000	320,00	3 456,00		Vlastní
		30*0,3*1,2		10,80000				
192	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svise do 60 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	742,87690	4,50	3 342,95	800-711	RTS 20/ II
Díl: 713		Izolace tepelné				48 751,92		
193	713111111R00	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, na půdě v.č.4 : 168	m2	168,00000	40,00	6 720,00	800-713	RTS 20/ II
		včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků. na půdě v.č.4 : 168		168,00000				
194	713111231RK2	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana stropů shora s přelepením spojů, včetně dodávky fólie včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků. na půdě v.č.4 : 168	m2	168,00000	80,00	13 440,00	800-713	RTS 20/ II
		na půdě v.č.4 : 168		168,00000				
195	713001	Dod minerální vaty tl.180mm (0,035 W/mK) Odkaz na mn. položky pořadí 193 : 168,00000*1,05	m2	176,40000	120,00	21 168,00		Vlastní
		na půdě v.č.4 : 168*1,1		184,80000				
196	713002	Dod+mont difúzní folie na půdě v.č.4 : 168*1,1	m2	184,80000	35,00	6 468,00		Vlastní
		na půdě v.č.4 : 168*1,1		184,80000				
197	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	477,96000	2,00	955,92	800-713	RTS 20/ II
Díl: 762		Konstrukce tesařské				356 131,50		
198	635212241R00	Suché podlahy z cementotřískových desek na nosném plošném podkladě, z desek cementotřískových PDB, 1x, tl. 18 mm, -, - Položení roznášecí pěnové fólie, umístění okrajových pásků, úprava cementotřískových desek na potřebný rozměr, položení desek, lepení spojů, přišroubování k podkladu. skl. A 1np : 10,38+16,6+20,45+10,4+16,6+19,9 2np : 11,05+17+20,84+11,05+17+20,84 Mezisoučet 192,11*0,05	m2	201,71550	600,00	121 029,30	801-1	RTS 20/ II
		skl. A 1np : 10,38+16,6+20,45+10,4+16,6+19,9		94,33000				
		2np : 11,05+17+20,84+11,05+17+20,84		97,78000				
		Mezisoučet		192,11000				
		192,11*0,05		9,60550				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W520	Rekonstrukce BD Jubilejní 506/73, O-Hrabůvka
O:	01	Rekonstrukce bytového domu Jubilejní 506/73
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
199	762341620RT3	Montáž bednění okapových říms, krajnic, závětrných prken, a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z palubek , pero - drážka, včetně dodávky palubek tl. 19 mm <i>podbití přesahu střechy v.č.4 : 21 přípočet prořezu : 21*0,1</i>	m2	23,10000	820,00	18 942,00	800-762	RTS 20/ II
				21,00000				
				2,10000				
200	762342203R00	Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost lať přes 220 do 360 mm, <i>v.č.5 : 291</i>	m2	291,00000	55,00	16 005,00	800-762	RTS 20/ II
				291,00000				
201	762342204R00	Montáž kontralátí přibitím, bez dodávky řeziva <i>v.č.5 : 291</i>	m2	291,00000	28,00	8 148,00	800-762	RTS 20/ II
				291,00000				
202	762343935R00	Bednění a laťování střech zabezení jednotlivých otvorů ve střeše včetně dodávky prken tl. 24 mm, plocha otvoru přes 8 m2 <i>výměna 30% : 291*0,3</i>	m2	87,30000	270,00	23 571,00	800-762	RTS 20/ II
				87,30000				
203	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	3,99500	1 000,00	3 995,00	800-762	RTS 20/ II
204	76201	Dod řeziva - latě vč. impregnace <i>latě 40x60 : 1164*0,04*0,06*1,1 349,2*0,04*0,06*1,1</i>	m3	3,99485	7 000,00	27 963,95		Vlastní
				3,07296				
				0,92189				
205	76202	Dod+mont pochůzí lávky na půdě OSB deska 12mm + rošt z hranolů 140/80 vč. impregnace, vč. spoj. prostředků <i>v.č.4 : 18</i>	m2	18,00000	800,00	14 400,00		Vlastní
				18,00000				
206	76203	Montáž zesílení krokví příložkami vč. svorníkových spojů <i>Krokve budou zesíleny pomocí jednostranných příložek z jehličnatého řeziva 60 x 160 mm umístěných z boku krokví, pro zajištění spolupůsobení se provede spojení nových příložek s původními krokvi pomocí svorníkových spojů (závitové tyče M 12 á cca 1000 mm), osadit matice, podložky, kontramatice.</i>	m	242,00000	165,00	39 930,00		Vlastní
207	76204	Dodávka řeziva příložek vč. impregnace <i>242*0,06*0,16*1,1</i>	m3	2,55552	7 900,00	20 188,61		Vlastní
				2,55552				
208	7629901	Provedení odborné sanace prvků krovu výměnou prvků vč. povrchových úprav a spojov. prostředků, vč. dodávek materiálů <i>předpokládané množství : 9</i>	m3	9,00000	5 000,00	45 000,00		Vlastní
				9,00000				
209	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	3 391,72860	5,00	16 958,64	800-762	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W520	Rekonstrukce BD Jubilejní 506/73, O-Hrabůvka
O:	01	Rekonstrukce bytového domu Jubilejní 506/73
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 764		Konstrukce klempířské	222 034,53						
210	76401	Dod+mont oplechování parapetů kompletní prvek K/1, viz.výpis klempířských výrobků	m	35,15000	600,00	21 090,00		Vlastní	
211	76402	Dod+mont oplechování římsy kompletní prvek K/2, viz.výpis klempířských výrobků	m	1,70000	350,00	595,00		Vlastní	
212	76403	Dod+mont podokapní žlab kompletní prvek K/3, viz.výpis klempířských výrobků	m	43,50000	875,00	38 062,50		Vlastní	
213	76404	Dod+mont střešní svod kompletní prvek K/4, viz.výpis klempířských výrobků	m	31,20000	1 300,00	40 560,00		Vlastní	
214	76405	Dod+mont oplechování zídky vč. lemování kompletní prvek K/5, viz.výpis klempířských výrobků	m	23,00000	1 250,00	28 750,00		Vlastní	
215	76406	Dod+mont oplechování střeš. vikýřů kompletní prvek K/6, viz.výpis klempířských výrobků	ks	3,00000	1 700,00	5 100,00		Vlastní	
216	76407	Dod+mont výlez na střechu 600x600 kompletní prvek K/7, viz.výpis klempířských výrobků	ks	4,00000	4 750,00	19 000,00		Vlastní	
217	76408	Dod+mont lemování komínu 1400x450 kompletní prvek K/8, viz.výpis klempířských výrobků	ks	1,00000	3 300,00	3 300,00		Vlastní	
218	764081	Dod+mont lemování komínu 450x450 kompletní prvek K/8, viz.výpis klempířských výrobků	ks	1,00000	2 800,00	2 800,00		Vlastní	
219	76409	Dod+mont komínová lávka 1800mm kompletní prvek K/9, viz.výpis klempířských výrobků	ks	1,00000	14 500,00	14 500,00		Vlastní	
220	764091	Dod+mont komínová lávka 1200mm kompletní prvek K/9, viz.výpis klempířských výrobků	ks	1,00000	13 500,00	13 500,00		Vlastní	
221	76410	Dod+mont sněhový zachytávač lopatkový kompletní prvek K/10, viz.výpis klempířských výrobků	ks	51,00000	210,00	10 710,00		Vlastní	
222	76411	Dod+mont výustky ZTI kompletní prvek K/11, viz.výpis klempířských výrobků	ks	7,00000	2 000,00	14 000,00		Vlastní	
223	76412	Dod+mont chrlič lodžie kompletní prvek K/12, viz.výpis klempířských výrobků	ks	4,00000	900,00	3 600,00		Vlastní	
224	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	2 155,67500	3,00	6 467,03	800-764	RTS 20/ II	
Díl: 765		Krytiny tvrdé	292 952,63						
225	765322211RT4	Krytina vláknocementová, čtverci nebo šablonami jednoduchá, jednoduché krytí, na laťování	m2	291,00000	770,00	224 070,00	800-765	RTS 20/ II	

Dodávka a montáž krytiny a spojovacích prostředků.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W520	Rekonstrukce BD Jubilejní 506/73, O-Hrabůvka
O:	01	Rekonstrukce bytového domu Jubilejní 506/73
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p style="color: green; margin: 0;">Včetně:</p> <ul style="list-style-type: none"> - přičezání šablon, čtverců, vlnovek, - odvětrování a zavětrování podkladní lepenky, - úpravy u hřebene, nároží a okapu, - obkrytí plošných prostupů (např. komínů, světlíků, střešních oken, ventilačních průduchů), - obkrytí bodových prostupů (např. nosičů, bleskosvodů, stožárů, komínových lávek, sněžníků, opěrek). <p style="color: blue; margin: 0;">v.č.5 : 291</p>			291,00000			
226	765322290R00	Krytina vláknocementová, čtverci nebo šablonami doplňky, příplatek za sklon pro střechy od 30° do 45°	m2	291,00000	22,00	6 402,00	800-765	RTS 20/ II
		v.č.5 : 291						
					291,00000			
227	765322705RT1	Krytina vláknocementová, čtverci nebo šablonami doplňky, odvětrávací hlavice	kus	7,00000	1 900,00	13 300,00	800-765	RTS 20/ II
		Dodávka a montáž odvětrávací hlavice a spojovacích prostředků.						
228	765322810RT4	Krytina vláknocementová, čtverci nebo šablonami doplňky, dvojité založení krytiny u okapu	m	43,05000	210,00	9 040,50	800-765	RTS 20/ II
		Dodávka a montáž krytiny a spojovacích prostředků.						
		17,6+11+11,05+1,7*2						
					43,05000			
229	765799312RN2	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na bednění,	m2	291,00000	90,00	26 190,00	800-765	RTS 20/ II
		Dodávka a montáž fólie, spojovací pásky včetně spojovacích prostředků.						
		v.č.5 : 291						
					291,00000			
230	998765203R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	2 790,02500	5,00	13 950,13	800-765	RTS 20/ II
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				1 142 909,94		
231	76601	Dod+mont okno 1200/1600 kompletní prvek T1, viz výpis dřevěných oken	ks	20,00000	15 978,00	319 560,00		Vlastní
232	76602	Dod+mont okno 1200/1650 kompletní prvek T2, viz výpis dřevěných oken	ks	1,00000	16 407,00	16 407,00		Vlastní
233	76603	Dod+mont okno 1200/1400 kompletní prvek T3, viz výpis dřevěných oken	ks	1,00000	14 262,00	14 262,00		Vlastní
234	76604	Dod+mont okno 760/1600 kompletní prvek T4, viz výpis dřevěných oken	ks	4,00000	10 830,00	43 320,00		Vlastní
235	76605	Dod+mont okno 550/900 kompletní prvek T5, viz výpis dřevěných oken	ks	4,00000	6 000,00	24 000,00		Vlastní
236	76606	Dod+mont dveře 1300/2300 kompletní prvek T6, viz výpis dřevěných oken	ks	4,00000	35 140,00	140 560,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W520	Rekonstrukce BD Jubilejní 506/73, O-Hrabůvka
O:	01	Rekonstrukce bytového domu Jubilejní 506/73
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
237	76607	Dod+mont okno 1500/500 kompletní prvek T7, viz výpis dřevěných oken	ks	3,00000	7 607,00	22 821,00		Vlastní
238	76608	Dod+mont AL žaluzie vnitřní 1000/1500 kompletní prvek C1, viz výpis okna příslušenství	ks	20,00000	2 156,00	43 120,00		Vlastní
239	76609	Dod+mont parapet š.350mm/dl. 1160mm kompletní prvek D1, viz výpis okna příslušenství	ks	10,00000	1 150,00	11 500,00		Vlastní
240	766091	Dod+mont parapet š.250mm/dl. 1160mm kompletní prvek D1, viz výpis okna příslušenství	ks	10,00000	1 080,00	10 800,00		Vlastní
241	766092	Dod+mont parapet š.150mm/dl. 1200mm kompletní prvek D1, viz výpis okna příslušenství	ks	2,00000	1 324,00	2 648,00		Vlastní
242	76610	Dod+mont vstupní dveře 1100/2250 kompletní prvek T8, viz výpis vstupní dveře	ks	1,00000	44 240,00	44 240,00		Vlastní
243	76611	Dod+mont vstupní dveře 1000/2000 kompletní prvek T9, viz výpis vstupní dveře	ks	1,00000	39 840,00	39 840,00		Vlastní
244	76612	Dod+mont dveře 800/1970 EI30DP3 kompletní prvek T11 vč.zárubně a příslušenství, viz výpis dveře s požární odolností	ks	4,00000	16 270,00	65 080,00		Vlastní
245	76613	Dod+mont dveře 1000/2000 EI30DP3 kompletní prvek T12 vč.zárubně a příslušenství, viz výpis dveře s požární odolností	ks	2,00000	13 651,00	27 302,00		Vlastní
246	76614	Dod+mont dveře 900/2000 EI30DP3 kompletní prvek T13 vč.zárubně a příslušenství, viz výpis dveře s požární odolností	ks	2,00000	13 640,00	27 280,00		Vlastní
247	76615	Dod+mont dveře 800/2000 EI30DP3 kompletní prvek T14 vč.zárubně a příslušenství, viz výpis dveře s požární odolností	ks	1,00000	13 640,00	13 640,00		Vlastní
248	76616	Dod+mont dveře 1000/2000 EI15DP3 kompletní prvek T15 vč.zárubně a příslušenství, viz výpis dveře s požární odolností	ks	1,00000	13 640,00	13 640,00		Vlastní
249	76617	Dod+mont dveře 800/1970 kompletní prvek T21 vč.zárubně a příslušenství, viz výpis dveře vnitřní	ks	12,00000	10 470,00	125 640,00		Vlastní
250	76618	Dod+mont dveře 700/1970 kompletní prvek T22 vč.zárubně a příslušenství, viz výpis dveře vnitřní	ks	4,00000	10 660,00	42 640,00		Vlastní
251	76619	Dod+mont dveře 600/1970 kompletní prvek T23 vč.zárubně a příslušenství, viz výpis dveře vnitřní	ks	4,00000	10 660,00	42 640,00		Vlastní
252	76620	Dod+mont dveře 900/2000 kompletní prvek T24 vč.zárubně a příslušenství, viz výpis dveře vnitřní	ks	1,00000	10 700,00	10 700,00		Vlastní
253	76621	Dod+mont dveře 900/2000 kompletní prvek T24* vč.zárubně a příslušenství, viz výpis dveře vnitřní	ks	1,00000	11 200,00	11 200,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W520	Rekonstrukce BD Jubilejní 506/73, O-Hrabůvka
O:	01	Rekonstrukce bytového domu Jubilejní 506/73
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
254	76622	Dod+mont dveře 600/1970 EI 15DP3 kompletní prvek T25 vč.zárubně a příslušenství, viz výpis dveře vnitřní	ks	1,00000	18 754,00	18 754,00		Vlastní
255	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	11 315,94000	1,00	11 315,94	800-766	RTS 20/ II

Díl: 767		Konstrukce zámečnické						170 544,00
256	76701	Dod+mont sestava příček sklepních kójí kompletní prvek Z/1a vč.povrchové úpravy, viz.výpis zámečnických výrobků	ks	1,00000	28 000,00	28 000,00		Vlastní
257	76702	Dod+mont sestava příček sklepních kójí kompletní prvek Z/1b vč.povrchové úpravy, viz.výpis zámečnických výrobků	ks	1,00000	29 000,00	29 000,00		Vlastní
258	76703	Dod+mont zábradlí venk.schodiště kompletní prvek Z/2 vč.povrchové úpravy vč.kotev a kotvení, viz.výpis zámečnických výrobků	ks	1,00000	11 000,00	11 000,00		Vlastní
259	76704	Dod+mont sklepní okno 900x700 kompletní prvek Z/3 vč.povrchové úpravy, viz.výpis zámečnických výrobků	ks	7,00000	2 800,00	19 600,00		Vlastní
260	76705	Dod+mont sklepní okno 750x700 kompletní prvek Z/4 vč.povrchové úpravy, viz.výpis zámečnických výrobků	ks	1,00000	2 600,00	2 600,00		Vlastní
261	76706	Dod+mont sklepní okno 900x450 kompletní prvek Z/5 vč.povrchové úpravy, viz.výpis zámečnických výrobků	ks	3,00000	2 200,00	6 600,00		Vlastní
262	76707	Dod+mont sklepní okno 550x450 kompletní prvek Z/6 vč.povrchové úpravy, viz.výpis zámečnických výrobků	ks	1,00000	2 100,00	2 100,00		Vlastní
263	76708	Dod+mont ocelová mříž 800x650 kompletní prvek Z/7a vč.povrchové úpravy, viz.výpis zámečnických výrobků	ks	7,00000	2 200,00	15 400,00		Vlastní
264	76709	Dod+mont ocelová mříž 650x650 kompletní prvek Z/7b vč.povrchové úpravy, viz.výpis zámečnických výrobků	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
265	76710	Dod+mont ocelová mříž 800x400 kompletní prvek Z/7c vč.povrchové úpravy, viz.výpis zámečnických výrobků	ks	3,00000	2 000,00	6 000,00		Vlastní
266	76711	Dod+mont ocelová mříž 500x400 kompletní prvek Z/7d vč.povrchové úpravy, viz.výpis zámečnických výrobků	ks	1,00000	1 800,00	1 800,00		Vlastní
267	76712	Dod+mont sestava 4ks listovních schránek kompletní prvek Z/8 vč.povrchové úpravy, viz.výpis zámečnických výrobků	ks	1,00000	4 800,00	4 800,00		Vlastní
268	76713	Dod+mont škrabák na obuv 900x450 kompletní prvek Z/9 vč.povrchové úpravy, viz.výpis zámečnických výrobků	ks	1,00000	2 300,00	2 300,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W520	Rekonstrukce BD Jubilejní 506/73, O-Hrabůvka
O:	01	Rekonstrukce bytového domu Jubilejní 506/73
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
269	76714	Dod+mont repase stávajícího zábradlí dl.20,5bm kompletní prvek Z/10 vč.povrchové úpravy, viz.výpis zámečnických výrobků	ks	1,00000	27 000,00	27 000,00		Vlastní
270	76715	Dod+mont repase stávajících ocel dvířek 500x800 kompletní prvek Z/11 vč.povrchové úpravy, viz.výpis zámečnických výrobků	ks	1,00000	1 100,00	1 100,00		Vlastní
271	76716	Dod+mont repase stávajících ocel dvířek 400x500 kompletní prvek Z/11 vč.povrchové úpravy, viz.výpis zámečnických výrobků	ks	1,00000	1 100,00	1 100,00		Vlastní
272	76717	Dod+mont šachtový poklop 450x600 kompletní prvek Z/12 vč.povrchové úpravy, viz.výpis zámečnických výrobků	ks	4,00000	1 700,00	6 800,00		Vlastní
273	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1 672,00000	2,00	3 344,00	800-767	RTS 20/ II

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady	53 986,61					
274	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	49,84000	5,00	249,20	800-771	RTS 20/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 278 : 49,84000				
275	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	49,84000	40,00	1 993,60	800-771	RTS 20/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 278 : 49,84000				
276	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	36,80000	80,00	2 944,00	800-771	RTS 20/ II
				(2,1+2,5)*2*4				
277	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	36,80000	25,00	920,00	800-771	RTS 20/ II
278	771575109RT1	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	49,84000	480,00	23 923,20	800-771	RTS 20/ II
				5,44+5,6+1,35+5,44+5,6+1,35				
				5,58+5,6+1,35+5,58+5,6+1,35				
279	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	49,84000	10,00	498,40	800-771	RTS 20/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 278 : 49,84000				
280	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování voduodpuzející hmotou - plošně	m2	49,84000	20,00	996,80	800-771	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W520	Rekonstrukce BD Jubilejní 506/73, O-Hrabůvka
O:	01	Rekonstrukce bytového domu Jubilejní 506/73
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 278 : 49,84000				49,84000		
281	77101	Dod keramická dlažba 300x300 (5,44+1,35+5,44+1,35)*1,1 (5,58+1,35+5,58+1,35)*1,1	m2	30,18400	260,00	7 847,84		Vlastní
						14,93800		
						15,24600		
282	77102	Dod keramická dlažba mrazuvzdorná 300x300 5,6*4*1,1 (2,1+2,5)*2*0,1*1,1*4	m2	28,68800	370,00	10 614,56		Vlastní
						24,64000		
						4,04800		
283	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	499,87600	8,00	3 999,01	800-771	RTS 20/ II
Díl: 776 Podlahy povlakové						189 095,27		
284	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem položky neobsahují žádný materiál Odkaz na mn. položky pořadí 286 : 230,40000	m2	230,40000	19,00	4 377,60	800-775	RTS 20/ II
						230,40000		
285	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu položky neobsahují žádný materiál Odkaz na mn. položky pořadí 286 : 230,40000	m2	230,40000	32,00	7 372,80	800-775	RTS 20/ II
						230,40000		
286	776521100R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž, 9,6+9,54 9,6+9,55 10,38+16,6+20,45+10,4+16,6+19,9 11,05+17+20,84+11,05+17+20,84	m2	230,40000	140,00	32 256,00	800-775	RTS 20/ II
						19,14000		
						19,15000		
						94,33000		
						97,78000		
287	776994111RT1	Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	230,40000	53,00	12 211,20	800-775	RTS 20/ II
288	28412285R	podlahovina PVC v rolích; š = 1 500,0 mm; tl. 2,00 mm; heterogenní; protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová Odkaz na mn. položky pořadí 286 : 230,40000*1,12	m2	258,04800	380,00	98 058,24	SPCM	RTS 20/ II
						258,04800		
289	7760101	Dod+mont soklové lišty MDF folie s dekorem dřeva - v.40mm 230,4*1,1	m	253,44000	130,00	32 947,20		Vlastní
						253,44000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W520	Rekonstrukce BD Jubilejní 506/73, O-Hrabůvka
O:	01	Rekonstrukce bytového domu Jubilejní 506/73
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
290	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	1 872,23040	1,00	1 872,23	800-775	RTS 20/ II
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				47 443,02		
291	777101101R00	Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem Odkaz na mn. položky pořadí 293 : 88,13000	m2	88,13000	18,00	1 586,34	800-773	RTS 20/ II
292	777553010R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace savého podkladu podlah disperzí Odkaz na mn. položky pořadí 293 : 88,13000	m2	88,13000	45,00	3 965,85	800-773	RTS 20/ II
293	777553210R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm 5,44+5,6+1,35+5,44+5,6+1,35 5,58+5,6+1,35+5,58+5,6+1,35 9,6+9,54 9,6+9,55	m2	88,13000	230,00	20 269,90	800-773	RTS 20/ II
				24,78000				
				25,06000				
				19,14000				
				19,15000				
294	777553219R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu Odkaz na mn. položky pořadí 293 : 88,13000*3	m2	264,39000	80,00	21 151,20	800-773	RTS 20/ II
				264,39000				
295	998777203R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	469,73290	1,00	469,73	800-773	RTS 20/ II
Díl: 781		Obklady keramické				101 017,87		
296	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady včetně dodávek materiálů. Odkaz na mn. položky pořadí 297 : 122,50600	m2	122,50600	40,00	4 900,24	800-771	RTS 20/ II
297	781415016RT1	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných do tmele , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele 1PP : (1,5+0,6)*1,5 1NP : 3*0,6*2+(1,45+3,75)*2*2*2-0,7*1,97*2	m2	122,50600	480,00	58 802,88	800-771	RTS 20/ II
				3,15000				
				42,44200				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W520	Rekonstrukce BD Jubilejní 506/73, O-Hrabůvka
O:	01	Rekonstrukce bytového domu Jubilejní 506/73
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1NP : (0,9+1,5)*2*2*2-0,6*1,97*2		16,83600				
		2np : 3*0,6*2+(1,45+3,85)*2*2*2-0,7*1,97*2		43,24200				
		2NP : (0,9+1,5)*2*2*2-0,6*1,97*2		16,83600				
298	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	122,50600	20,00	2 450,12	800-771	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 297 : 122,50600		122,50600				
299	781419711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	44,02200	20,00	880,44	800-771	RTS 20/ II
		1PP : (1,5+0,6)*1,5		3,15000				
		1NP : 3*0,6*2		3,60000				
		1NP : (0,9+1,5)*2*2*2-0,6*1,97*2		16,83600				
		2np : 3*0,6*2		3,60000				
		2NP : (0,9+1,5)*2*2*2-0,6*1,97*2		16,83600				
300	78101	Dodávka obklad 200/250mm	m2	134,75660	210,00	28 298,89		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 297 : 122,50600*1,1		134,75660				
301	78102	Dod+mont obkladové lišty PVC	m	40,00000	45,00	1 800,00		Vlastní
		1np+2np : 20+20		40,00000				
302	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	%	971,32570	4,00	3 885,30	800-771	RTS 20/ II
Díl: 783		Nátěry				130 668,50		
303	783626300R00	Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 3x lakování <i>včetně montáže, dodávky demontáže lešení.</i>	m2	21,00000	220,00	4 620,00	800-783	RTS 20/ II
		podbití přesahu střechy v.č.4 : 21		21,00000				
304	783782205R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné <i>protiňnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům</i> <i>včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.</i>	m2	1 309,50000	53,00	69 403,50	800-783	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W520	Rekonstrukce BD Jubilejní 506/73, O-Hrabůvka
O:	01	Rekonstrukce bytového domu Jubilejní 506/73
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		bednění : 291*2		582,00000				
		stáv. prvky krovu : 727,5		727,50000				
305	783782212R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům přípravek s hydrofobním účinkem včetně montáže, dodávky a demontáže lešení. riziková místa pozednice a ktokve nad žlabem : 112	m2	112,00000	55,00	6 160,00	800-783	RTS 20/ II
				112,00000				
306	78301	Očištění a neutralizace prvků krovu Odkaz na mn. položky pořadí 304 : 1309,50000	m2	1 309,50000	30,00	39 285,00		Vlastní
				1 309,50000				
307	78302	Dod+mont očištění,sanace +nátěry - přesah dřevěných trámů s profilací, viz pozn. o	m2	28,00000	400,00	11 200,00		Vlastní
Díl: 784		Malby				151 227,56		
308	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m Odkaz na mn. položky pořadí 137 : 1276,00800 Odkaz na mn. položky pořadí 134 : 138,11000 Odkaz na mn. položky pořadí 135 : 60,95250 Odkaz na mn. položky pořadí 136 : 277,82000	m2	1 752,89050	21,00	36 810,70	800-784	RTS 20/ II
				1 276,00800				
				138,11000				
				60,95250				
				277,82000				
309	784413301R00	Příprava povrchu Pačokování vápeným mlékem se začištěním v místnostech do 3,8m, dvojnásobné s 1x bílením Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 76,14000 Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 1342,63000	m2	1 418,77000	17,00	24 119,09	800-784	RTS 20/ II
				76,14000				
				1 342,63000				
310	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 341,19250 Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 1342,63000	m2	1 683,82250	17,00	28 624,98	800-784	RTS 20/ II
				341,19250				
				1 342,63000				
311	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné Odkaz na mn. položky pořadí 310 : 1683,82250 odpočet barva : -54,78	m2	1 629,04250	35,00	57 016,49	800-784	RTS 20/ II
				1 683,82250				
				-54,78000				
312	784195222R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , barevné, dvojnásobné	m2	54,78000	45,00	2 465,10	800-784	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W520	Rekonstrukce BD Jubilejní 506/73, O-Hrabůvka
O:	01	Rekonstrukce bytového domu Jubilejní 506/73
R:	02	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		schodiště : (2,5+6+0,63)*2*3*1		54,78000				
313	784459001R00	Malby z malířských směsí , , , zhotovení styku dvou barev mimo rohy schodiště : (2,5+6+0,63)*2*3	m	54,78000	10,00	547,80	800-784	RTS 20/ II
		schodiště : (2,5+6+0,63)*2*3		54,78000				
314	784492100R00	Vytváření vzorů linkování, do výšky 5 m Odkaz na mn. položky pořadí 313 : 54,78000	m	54,78000	30,00	1 643,40	800-784	RTS 20/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 313 : 54,78000		54,78000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				128 063,49		
315	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	119,12883	170,00	20 251,90	801-3	RTS 20/ II
316	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	119,12883	220,00	26 208,34	801-3	RTS 20/ II
317	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 072,15945	15,00	16 082,39	801-3	RTS 20/ II
318	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	119,12883	190,00	22 634,48	801-3	RTS 20/ II
319	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	238,25765	30,00	7 147,73	801-3	RTS 20/ II
320	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	119,12883	300,00	35 738,65	801-3	RTS 20/ II

Celkem	5 173 906,90
---------------	---------------------

JKSO:

803	Budovy pro bydlení
m3	svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárníc, bloků rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Vodovodní přípojka, Kanalizační přípojky	JKSO : 827 29 1 1
Stavba :	Název stavby : Stavební úpravy byt. domu, ul. Jubilejní, Ostrava-Hrabůvka	SKP :
Projektant :	Renáta Kabelíková	Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :	SMO Mob Ostrava-Jih, Horní 3, Hrabůvka	Náklady na MJ : 0
Počet listů :	3	Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu	Ing. Vlasta Vargová	Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
Z	Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	Montáž celkem	0	Oborová přírážka	0
R	HSV celkem	187 958	Přesun stavebních kapacit	0
N	PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	187 958	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
RN II.a III.hlavy		187 958	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS		187 958	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
R.Kabelíková	Jméno : Ing. Petr Sedláček		Jméno :	
Datum: 3/2019	Datum : 14.02.2021		Datum :	
Podpis:	Podpis:		Podpis :	
Základ pro DPH	15 % činí :		187 958 Kč	
DPH	15 % činí :		28 194 Kč	
Základ pro DPH	0 % činí :		0 Kč	
DPH	0 % činí :		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			216 152 Kč	

Poznámka :
ÚRS Praha a.s.

Stavba :	Stavební úpravy byt. domu, ul. Jubilejní, Ostrava-Hrabůvka
Objekt :	Vodovodní přípojka, Kanalizační přípojky

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	105 661	0	0	0	0
38 Svislé a komplet. konstrukce	0	0	0	0	0
45 Vodorovné konstrukce	8 505	0	0	0	0
87 Potrubí z trub z plast.hmot	39 026	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trub.ved	34 590	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání	176	0	0	0	0
Celkem	187 958				
721	0	0	0	0	0
722	0	0	0	0	0
723	0	0	0	0	0
724	0	0	0	0	0
725	0	0	0	0	0
Celkem PSV		0			
CELKEM OBJEKT	187 958	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	187 958	0
Oborová přírážka	0	0,0	187 958	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	187 958	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	187 958	0
Zařízení staveniště	0	0,0	187 958	0
Provoz investora	0	0,0	187 958	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	187 958	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	187 958	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy byt. domu, ul. Jubilejní, Ostrava-Hrabůvka
Objekt :	Vodovodní přípojka, Kanalizační přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce						
1	119001401	Dočasné zajištění, potrubí ocel. -DN100mm	m	4,00	100,00	400,00	0,03690	0,148
2	119001421	Dočasné zajištění kabelů	m	8,00	100,00	800,00	0,00197	0,016
3	120001101	Příplatek ztížení vykopávky	m3	30,00	100,00	3 000,00		
4	132301201	Hloubení rýh 2000 mm, tř. 4 do 100 m3	m3	91,70	500,00	45 850,00		
5	132301209	Příplatek za lepivost tř.4	m3	30,00	40,00	1 200,00		
6	151101101	Zřízení pažení stěn rýh hl. do 2m -příložné	m2	183,00	50,00	9 150,00	0,00084	0,154
7	151101111	Odstranění pažení stěn rýh hl. do 2m -příložné	m2	183,00	20,00	3 660,00		
8	161101101	Svislé přemístění výkopku tř.1-4 do 2,5 m	m3	91,70	70,00	6 419,00		
9	162601102	Vodorovné přemístění výkopku do 5000m	m3	37,80	260,00	9 828,00		
10	167101101	Nakládání výkopku do 100m3 tř.1-4	m3	18,90	150,00	2 835,00		
11	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	18,90	190,00	3 591,00		
12	174101101	Zásyp zhutněný jam	m3	72,80	260,00	18 928,00		
	Celkem za	1 Zemní práce				105 661,00		0,317
Díl: 38		Svislé a komplet. konstrukce						

	Celkem za	38 Svislé a komplet. konstrukce						
Díl: 45		Vodorovné konstrukce						
13	451573111	Lože a obsyp z písku a štěrkopísku	m3	18,90	450,00	8 505,00	1,89077	35,736
	Celkem za	45 Vodorovné konstrukce				8 505,00		35,736

Díl: 87		Potrubí z trub z plast.hmot						
14	817364111	MTZ betonový útes/navrtávka s těsněním	kus	1,00	699,00	699,00	0,00365	0,004
15	831363195	MTZ kanal. přípojek do DN 300	kus	5,00	784,00	3 920,00	0,06313	0,316
16	871353121	MTZ potrubí z kanal.trub z plastů do DN 200	m	55,00	2,00	110,00	0,00001	0,001
17	871315220	Potrubí PVC KG SN8 DN 125	m	40,00	356,00	14 240,00	0,00330	0,132
18	871315221	Potrubí PVC KG SN8 DN 150	m	2,00	398,00	796,00	0,00330	0,007
19	871375222	Potrubí PVC KG SN8 DN 200	m	13,00	489,00	6 357,00	0,01147	0,149
20	877313121	MTZ tvarovek jednoosých do DN125	kus	16,00	98,00	1 568,00	0,00001	0,000
21	1	Koleno 30° DN125	kus	3,00	99,00	297,00		
22	2	Koleno 45° DN125	kus	13,00	93,00	1 209,00		
23	3	Redukce DN125/150	kus	3,00	96,00	288,00		
24	4	Redukce DN150/200	kus	2,00	171,00	342,00		
25	871811211	MTZ potrubí ve výkopu tlakových trubek - PE D40	m	8,00	32,00	256,00		
26	5	Potrubí PE100 RC D40	m	8,00	89,00	712,00	0,00290	0,023
27	87124111R	Signalizační vodič Cu CYY 4 mm2	m	5,00	38,00	190,00	0,00001	0,000
28	87124112R	Výstražná folie	m	5,00	26,00	130,00	0,00001	0,000
29	879132122	DMTZ kanal. přípojek do DN 300	kus	5,00	1 200,00	6 000,00	0,06313	0,316
30	879172199	DMTZ vodov přípojek D32 -D90	kus	1,00	1 000,00	1 000,00	0,00500	0,005
31	892381111	Tlaková zkouška potrubí do DN 250	m	38,00	24,00	912,00		
	Celkem za	87 Potrubí z trub z plast.hmot				39 026,00		0,952

Díl: 89		Ostatní konstrukce na trub.ved						
----------------	--	---------------------------------------	--	--	--	--	--	--

Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy byt. domu, ul. Jubilejní, Ostrava-Hrabůvka
Objekt :	Vodovodní přípojka, Kanalizační přípojky

32	891163111	MTZ ventilů pro přípojky DN 32	kus	2,00	135,00	270,00	0,00002	0,000
33	6	Šoupátko č. 2810 DN32-Hawle	kus	1,00	3 546,00	3 546,00	0,00347	0,003
34	7	Zákopová souprava č. 9611	kus	1,00	2 411,00	2 411,00	0,00700	0,007
35	8	Poklop šoupátkový č. 1850 teleskop.	kus	1,00	1 678,00	1 678,00		
36	891269111	MTZ navrtávacích pasů DN100	kus	1,00	993,00	993,00	0,00073	0,001
37	9	Navrt. pas č. 3371 DN100 Hacom ZAK 34 L-Hawle	kus	1,00	2 586,00	2 586,00		
38	892273111	Desinfekce vodovod. potrubí do DN80	m	8,00	20,00	160,00		
39	892241111	Tlaková zkouška vodovod. potrubí do DN80	m	8,00	22,00	176,00		
40	894811232	Plast. šachta DN 315, dno 315/150	kus	1,00	2 987,00	2 987,00	0,04198	0,042
41	894812232	Roura plast. 315/2000	kus	1,00	2 469,00	2 469,00	0,02424	0,072
42	894812339	Příplatek za uříznutí roury	kus	1,00	569,00	569,00		
43	89481222R	Poklop - plastový dn315 - PE A15	kus	1,00	1 785,00	1 785,00	0,01131	0,011
44	894812312	Plast. šachta DN 600, dno 600/200	kus	1,00	6 988,00	6 988,00	0,12558	0,126
45	894812332	Roura plast. 600/2000	kus	1,00	3 200,00	3 200,00	0,02424	0,072
46	894812339	Příplatek za uříznutí roury	kus	1,00	560,00	560,00		
47	894812377	Poklop litin. s teleskop. rourou - 12,5t	kus	1,00	3 456,00	3 456,00	0,21008	0,210
48	899712111	Orientační štítky na zdivu	kus	1,00	156,00	156,00	0,00031	0,000
49	89951113R	Odstavení a zprovoznění(odvzd/odkalení) vodovodu DN 50	kus	1,00	600,00	600,00		
	Celkem za	89 Ostatní konstrukce na trub.ved				34 590,00		0,545
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání						
51	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení plast., lit. a sklol., otevř. výkop	t	1,83	96,00	175,97		
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce a práce-bourání				175,97		
	Celkem za	HSV				187 957,97		37,549

Položkový rozpočet

Stavba :	<i>Stavební úpravy byt. domu, ul. Jubilejní, Ostrava-Hrabůvka</i>
Objekt :	<i>Vodovodní přípojka, Kanalizační přípojky</i>

Položkový rozpočet

Stavba :	<i>Stavební úpravy byt. domu, ul. Jubilejní, Ostrava-Hrabůvka</i>
Objekt :	<i>Vodovodní přípojka, Kanalizační přípojky</i>

Položkový rozpočet

Stavba :	<i>Stavební úpravy byt. domu, ul. Jubilejní, Ostrava-Hrabůvka</i>
Objekt :	<i>Vodovodní přípojka, Kanalizační přípojky</i>

Položkový rozpočet

Stavba :	<i>Stavební úpravy byt. domu, ul. Jubilejní, Ostrava-Hrabůvka</i>
Objekt :	<i>Vodovodní přípojka, Kanalizační přípojky</i>

Položkový rozpočet

Stavba :	<i>Stavební úpravy byt. domu, ul. Jubilejní, Ostrava-Hrabůvka</i>
Objekt :	<i>Vodovodní přípojka, Kanalizační přípojky</i>

Položkový rozpočet

Stavba :	<i>Stavební úpravy byt. domu, ul. Jubilejní, Ostrava-Hrabůvka</i>
Objekt :	<i>Vodovodní přípojka, Kanalizační přípojky</i>

Položkový rozpočet

Stavba :	<i>Stavební úpravy byt. domu, ul. Jubilejní, Ostrava-Hrabůvka</i>
Objekt :	<i>Vodovodní přípojka, Kanalizační přípojky</i>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : D.1.4 - Zdravotně technické instalace	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Stavební úpravy byt. domu, ul. Jubilejní, Ostrava-Hrabůvka	SKP :
Projektant :	Renata Kabelíková	Počet měrných jednotek :
Objednatel :	SMO Mob Ostrava-Jih, Horní 3, Hrabůvka	Náklady na MJ :
Počet listů :	4	Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu	Ing. Vlasta Vargová	Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
R	Montáž celkem	0	Oborová přírážka
N	HSV celkem	14 550	Přesun stavebních kapacit
ZRN	PSV celkem	479 604	Mimostaveništní doprava
	ZRN celkem	494 154	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
RN II.a III.hlavy		494 154	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS		494 154	VRN celkem
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele
R.Kabelíková	Jméno : Ing. Petr Sedláček		Jméno :
Datum : 3 / 2019	Datum : 14.02.2021		Datum :
Podpis:	Podpis:		Podpis :
Základ pro DPH	15 % činí :		494 154 Kč
DPH	15 % činí :		74 123 Kč
Základ pro DPH	0 % činí :		0 Kč
DPH	0 % činí :		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			568 278 Kč

Poznámka :
ÚRS Praha a.s.

Stavba :	Stavební úpravy byt. domu, ul. Jubilejní, Ostrava-Hrabůvka
Objekt :	D.1.4 - Zdravotně technické instalace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
97	Proražení otvoru a ost.bourací práce	12 150	0	0	0	0
ON	Ostatní náklady	0	0	0	0	0
930	Hodinové zúčtovací sazby	2 400	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
Celkem HSV		14 550				
721	Vnitřní kanalizace	0	112 451	0	0	0
722	Vnitřní vodovod	0	93 424	0	0	0
723	Vnitřní plynovod	0	117 134	0	0	0
724	Strojní vybavení	0	0	0	0	0
725	Zařizovací předměty	0	128 566	0	0	0
726	Instalační prefabrikáty	0	28 030	0	0	0
Celkem PSV			479 604			
CELKEM OBJEKT		14 550	479 604	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	494 154	0
Oborová přírážka	0	0,0	494 154	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	494 154	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	494 154	0
Zařízení staveniště	0	0,0	494 154	0
Provoz investora	0	0,0	494 154	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	494 154	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	494 154	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy byt. domu, ul. Jubilejní, Ostrava-Hrabůvka
Objekt :	D.1.4 - Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl: 97		Proražení otvoru a ost.bourací práce						
1	9711011	Sekání otvorů ve stáv.zdivu (vč zpětné úpravy povrchu;odvozu suti a poplatku za skládku)	kus	5,00	450,00	2 250,00		
2	9711012	Sekání drážek ve stáv.zdivu (vč zpětné úpravy povrchu;odvozu suti a poplatku za skládku)	m	50,00	198,00	9 900,00		
	Celkem za	97 Proražení otvoru a ost.bourací práce				12 150,00		
Díl: ON		Ostatní náklady						
	Celkem za	ON Ostatní náklady						
Díl: 930		Hodinové zúčtovací sazby						
3	1111	Ztížená montáž	hod	10,00	240,00	2 400,00		
	Celkem za	930 Hodinové zúčtovací sazby				2 400,00		
	Celkem za	HSV				14 550,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy byt. domu, ul. Jubilejní, Ostrava-Hrabůvka
Objekt :	D.1.4 - Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství		celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl: 721		Vnitřní kanalizace						
1	721100911	Oprava - potrubí hrdlové-zazátkování hrdla	kus	5,00	466,00	2 330,00	0,00184	0,009
2	721140801	DMTZ potrubí litina - DN70	m	50,00	103,00	5 150,00	0,01019	0,510
3	721140802	DMTZ potrubí litina - DN100	m	20,00	136,00	2 720,00	0,01492	0,298
4	721140804	DMTZ potrubí litina - DN150	m	30,00	154,00	4 620,00	0,02219	0,666
5	721171803	DMTZ - potrubí novodur -do D 75	m	70,00	12,00	840,00	0,00876	0,613
6	721171808	DMTZ - potrubí plastové -D 110	m	10,00	18,00	180,00	0,01106	0,111
7	721173401	Potrubí odpadní-ležaté z trub PVC-KG DN100	m	20,00	286,00	5 720,00	0,00126	0,025
8	721173402	Potrubí odpadní-ležaté z trub PVC-KG DN125	m	10,00	319,00	3 190,00	0,00177	0,018
9	721173403	Potrubí odpadní-ležaté z trub PVC-KG DN150	m	5,00	356,00	1 780,00	0,00277	0,014
10	721173404	Potrubí odpadní-ležaté z trub PVC-KG DN200	m	10,00	423,00	4 230,00	0,00277	0,028
11	721174024	Potrubí PP-HT odpadní hrdlové D 75	m	80,00	222,00	17 760,00	0,00958	0,766
12	721174025	Potrubí PP-HT odpadní hrdlové D 110	m	25,00	368,00	9 200,00	0,01115	0,279
13	721174042	Potrubí PP-HT přípojovací D 40	m	5,00	1 176,00	5 880,00	0,00082	0,004
14	721174043	Potrubí PP-HT přípojovací D 50	m	35,00	184,00	6 440,00	0,00100	0,035
15	721194107	Vyvedení odpadních výpustek -D 50	kus	20,00	68,00	1 360,00		
16	721194109	Vyvedení odpadních výpustek D 110	kus	5,00	82,00	410,00		
17	721211401	Dod.a mont.dvorní vpust' DN100 - HL605 s lit. Mříží	kus	1,00	2 855,00	2 855,00	0,00350	0,004
18	721211402	Dod.a mont.podlah.vpust' DN100 - HL72.1	kus	1,00	1 845,00	1 845,00	0,00130	0,001
19	721226122	Dod.a montáž vanové zápach. uzáv. s přep.- chrom. DN50	kus	4,00	1 134,00	4 536,00	0,00078	0,003
20	721226511	Zápach. uzáv.-kalich pro úkapy HL21 D40	kus	4,00	421,00	1 684,00	0,00014	0,001
21	721226512	Zápach. uzáv.-pro pračky HL404.1 D50	kus	4,00	1 215,00	4 860,00	0,00014	0,001
22	721273152	Ventilační hlavice z PP - HL 807 DN70	kus	6,00	844,00	5 064,00	0,00085	0,005
23	721273153	Ventilační hlavice z PP - HL 810 DN100	kus	1,00	692,00	692,00	0,00095	0,001
24	721242115	Lapač sřešních splavenin PP DN125 -HL 600	kus	4,00	1 121,00	4 484,00	0,00150	0,006
25	72128100R	Požární manžeta -CP644 -110	kus	3,00	1 458,00	4 374,00	0,00035	0,001
26	721290822	DMTZ kanalizace-přesun hmot výška -12m	t	2,21	1 376,00	3 036,83		
27	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace vodou -DN 200	m	45,00	22,00	990,00		
28	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem -DN 300	m	145,00	21,00	3 045,00		
30	721300922	Zaslepení ležatých svodů cementopólk. do -DN 300	m	10,00	258,00	2 580,00		
30	998721102	Kanalizace přesun hmot výška -12m	t	1,19	500,00	595,00		
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				112 450,83		3,397
Díl: 722		Vnitřní vodovod						
31	722171925	Oprava-zaslepení plast. trubky -DN40	kus	10,00	153,00	1 530,00	0,00043	0,004
32	722130802	DMTZ-potrubí z ocel.trubek pozinkovaných -odDN25-50	m	25,00	58,00	1 450,00	0,01725	0,431
33	722170804	DMTZ potrubí plast -do DN25	m	100,00	22,00	2 200,00	0,00226	0,226
34	722173202	Potrubí plast. PP-R Stabi PN20 D 20x2,8	m	120,00	198,00	23 760,00	0,00112	0,134
35	722173203	Potrubí plast. PP-R Stabi PN20 D 25x3,5	m	45,00	265,00	11 925,00	0,00147	0,066
36	722173204	Potrubí plast. PP-R Stabi PN20 D 32x4,4	m	15,00	311,00	4 665,00	0,00202	0,030
37	722173205	Potrubí plast.-PP-R Stabi PN20 D 40x5,5	m	10,00	387,00	3 870,00	0,00244	0,024
38	722181221	Izol. potrubí trubicemi PE 10mm -DN 22mm	m	120,00	41,00	4 920,00	0,00003	0,004
39	722181222	Izol. potrubí trubicemi PE 10mm přesDN 22-42mm	m	45,00	52,00	2 340,00	0,00005	0,002
40	722181242	Izol. potrubí trubicemi PE 20mm přesDN 22-42mm	m	25,00	89,00	2 225,00	0,00013	0,003
41	722190901	Uzavření-otevření vodovodního potrubí	kus	4,00	55,00	220,00		
42	72219091R	Vypuštění a napuštění vodovodního potrubí	kus	4,00	165,00	660,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy byt. domu, ul. Jubilejní, Ostrava-Hrabůvka
Objekt :	D.1.4 - Zdravotně technické instalace

43	72219092R	Odkalení a odvzdušnění vodovodního potrubí	kus	2,00	452,00	904,00		
44	722212440	Orientační štítky na zeď	kus	2,00	189,00	378,00	0,00042	0,001
45	722220111	Nástěnka závitová, pro výtokový ventil G 1/2"	kus	30,00	129,00	3 870,00	0,00023	0,007
46	722220111	Nástěnka závitová pro baterii G 1/2	pár	5,00	254,00	1 270,00	0,00047	0,002
47	722224111	Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15	kus	1,00	182,00	182,00	0,00066	0,001
48	722230102	Armatury se 2závitů - Kulové ventily D 25	kus	5,00	378,00	1 890,00	0,00057	0,003
49	722230104	Armatury se 2závitů - Kulové ventily D 40	kus	1,00	584,00	584,00	0,00132	0,001
50	722231074	Armatury se 2závitů-ventil zpětný , G D 40	kus	1,00	562,00	562,00	0,00050	0,001
51	722232063	Armatury se 2závitů - Kulový ventil s vypoušť. D 32	kus	2,00	569,00	1 138,00	0,00057	0,001
52	722232064	Armatury se 2závitů - Kulový ventil s vypoušť. D 40	kus	1,00	694,00	694,00	0,00085	0,001
53	722262222	Vodoměry do 30 st., s dálk. odečtem, G 1/2 "	kus	4,00	1 900,00	7 600,00	0,00334	0,013
54	722290226	Zkouška tlaku potrubí do DN 50	m	375,00	19,00	7 125,00	0,00019	0,071
55	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod. potrubí DN 80	m	375,00	17,00	6 375,00	0,00001	0,004
56	722290822	DMTZ vodovod přesun hmot výšky -12m	t	0,66	1 376,00	909,54		
57	998722102	Vodovod přesun hmot výška -12 m	t	0,37	480,00	177,12		
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				93 423,66		1,032
Díl:	723	Vnitřní plynovod						
58	723111202	Potrubí ocel.závit.černé svař. DN15	m	25,00	321,00	8 025,00	0,00716	0,179
59	723111203	Potrubí ocel.závit.černé svař. DN20	m	30,00	359,00	10 770,00	0,00786	0,236
60	723111204	Potrubí ocel.závit.černé svař. DN25	m	25,00	477,00	11 925,00	0,01814	0,454
61	723111205	Potrubí ocel.závit.černé svař. DN32	m	5,00	491,00	2 455,00	0,02134	0,107
62	723111206	Potrubí ocel.závit.černé svař. DN40	m	25,00	566,00	14 150,00	0,02406	0,602
63	72311130R	Potrubí PE100-O dn50-1,5m ,přech. Ocel/plast 40/50	soub.	1,00	1 784,00	1 784,00		
64	72311131R	Potrubí ocel DN 40 - propojení	soub.	1,00	685,00	685,00		
64	723150370	Potrubí ocel.- chráničky D 76	m	10,00	511,00	5 110,00	0,00633	0,063
65	723150371	Potrubí ocel.- chráničky D 108	m	4,00	826,00	3 304,00	0,01120	0,045
66	72315038R	Potrubí PE.- chráničky D 110	m	1,50	765,00	1 147,50	0,00315	0,005
67	723150804	DMTZ potrubí ocel. svař. -DN25	m	70,00	71,00	4 970,00	0,00039	0,027
68	723150805	DMTZ potrubí ocel. svař. DN32-DN50	m	30,00	72,00	2 160,00	0,00039	0,012
69	723160204	Přípojka k plynoměrum G 1"	soub	4,00	1 138,00	4 552,00	0,00346	0,014
70	723160334	Rozpěrky přípojek k plynoměrum G 1"	soub	4,00	265,00	1 060,00	0,00026	0,001
71	723190203	Přípojka plynovodní pevná DN20	soub	4,00	921,00	3 684,00	0,00428	0,017
72	723190901	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	4,00	24,00	96,00		
73	723190907	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	110,00	21,00	2 310,00		
74	723190908	Zkouška těsnosti plynového potrubí	kus	4,00	824,00	3 296,00		
75	72319091R	Revize vnitřního plynovodu	kus	1,00	11 500,00	11 500,00		
76	723231162	Kulový kohout s bezp.hadicí - DN15	kus	4,00	1 254,00	5 016,00	0,00038	0,002
77	723231163	Kulový kohout s páčkou - DN20	kus	4,00	402,00	1 608,00	0,00038	0,002
78	723231163	Kulový kohout s páčkou - DN25	kus	8,00	489,00	3 912,00	0,00038	0,003
79	723231166	Kulový kohout bezpečn. - DN40	kus	1,00	898,00	898,00	0,00100	0,001
80	72341433R	Nátěr potrubí do DN25-základ 2x+1x vrchní nátěr	m	55,00	68,00	3 740,00	0,00035	0,019
81	72341434R	Nátěr potrubí od DN25 do DN50-základ 2x+1x vrchní nátěr	m	55,00	82,00	4 510,00	0,00035	0,019
82	72351111R	Skříň pro HUP - plast. s plast. dvířky	soub	1,00	3 600,00	3 600,00	0,00035	0,000
83	723290822	DMTZ plynovod přesun hmot výšky -22m	t	0,04	1 376,00	53,66		
84	998723102	Plynovod přesun hmot výška -12m	t	1,77	460,00	812,82		
	Celkem za	723 Vnitřní plynovod				117 133,98		1,806

Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy byt. domu, ul. Jubilejní, Ostrava-Hrabůvka
Objekt :	D.1.4 - Zdravotně technické instalace

Díl:	724	Strojní vybavení						
Celkem za		724 Strojní vybavení						

Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy byt. domu, ul. Jubilejní, Ostrava-Hrabůvka
Objekt :	D.1.4 - Zdravotně technické instalace

Díl:	725	Zařizovací předměty						
85	725111131	Splachovací nádrže plast vysokopol.	soub	1,00	988,00	988,00	0,00346	0,003
86	725110811	DMTZ klozet splachovací, výlevka	soub	4,00	159,00	636,00	0,01485	0,059
87	725112021	Klozet. mísa keram.-závěsná+sedátko s krytem	soub	4,00	2 988,00	11 952,00	0,01450	0,058
88	725210821	DMTZ umyvadel/dřezů ocel., lit., keram.	soub	8,00	115,00	920,00	0,00025	0,002
89	725211603	Umyvadlo keram. s otvorem 550x450	soub	4,00	1 226,00	4 904,00	0,02302	0,092
90	72521161R	Kryt keram. na sifon pro umyvadlo - polosloup	soub	4,00	1 184,00	4 736,00	0,01220	0,049
91	725314290	Příslušenství dřezu kuchyň sestavy	soub	4,00	286,00	1 144,00		
92	725240803	DMTZ vany ocel., litin.	soub	4,00	136,00	544,00	0,06450	0,258
93	72524115R	Vana akrylátová -1500+panel+podpory	soub	4,00	9 955,00	39 820,00	0,04089	0,164
94	725331111	Výlevka diturvitová DN 100	soub	1,00	4 356,00	4 356,00	0,01719	0,017
95	725530823	DMTZ el. ohříváčů zásobník.	soub	1,00	222,00	222,00	0,06389	0,064
96	725532112	EO zásobníkový - 30l, 2kW	soub	1,00	6 610,00	6 610,00	0,03850	0,039
97	725590812	DMTZ zařizovací předměty přesun hmot výšky -12m	t	0,38	1 253,00	479,90		
98	725810811	DMTZ ventilů výtakových G 1/2	soub	4,00	32,00	128,00		
99	725811204	Výtok. ventil nástěnný -chrom- G1/2" vč. z.v., pračkový	soub	8,00	257,00	2 056,00	0,00109	0,009
100	725813111	Ventil rohový s přípoj. trubičkou TE 67 G 1/2	soub	21,00	172,00	3 612,00	0,00030	0,006
101	725820801	DMTZ baterií nástěnných/stojánkových G 1/2	soub	12,00	84,00	1 008,00		
102	725821326	Baterie dřez. stojánkové pákové-chrom G 1/2"	soub	4,00	1 234,00	4 936,00	0,00184	0,007
103	725822611	Baterie umyvadl. stojánkové pákové-chrom G 1/2"	soub	4,00	998,00	3 992,00	0,00154	0,006
104	725821312	Baterie nástěnné pákové s dlouhým výtok-chrom, G 1/2"	soub	1,00	1 326,00	1 326,00	0,00184	0,002
105	72584141R	Baterie vanová nástěnná páková+držák+sprch.růžice	soub	12,00	1 987,00	23 844,00	0,00055	0,007
106	725860109	Zápach. uzávěrky umyvadlové plast. DN 40	soub	4,00	184,00	736,00	0,00049	0,002
107	725860109	Zápach. uzávěrky dřezové plast.- D50+ odb. pro myčku	soub	4,00	236,00	944,00	0,00049	0,002
108	72598011R	Dvířka 15/30 cm - nerez.	kus	6,00	766,00	4 596,00	0,00100	0,006
109	72598012R	Dvířka 25/30 cm - nerez.	kus	4,00	954,00	3 816,00	0,00100	0,004
110	998725102	Zařiz.předměty přesun hmot výška -12 m	t	0,47	550,00	260,15		
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				128 566,05		0,856
Díl:	726	Instalační prefabrikáty						
111	726131041	Předstěn.instal.systém pro WC-modrý+ovládání	soub	4,00	5 987,00	23 948,00	0,01865	0,075
112	726191001	Příslušenství k instal.syst.+zvuk.izolace	soub	4,00	251,00	1 004,00	0,00015	0,001
113	726191002	Souprava pro předstěn.montáž	soub	4,00	754,00	3 016,00	0,00050	0,002
114	998726112	Instalační prefabrikáty přesun hmot výška -12 m	t	0,08	800,00	61,60		
	Celkem za	726 Instalační prefabrikáty				28 029,60		0,077
	Celkem za	PSV				479 604,12		7,168

Položkový rozpočet

Stavba :	<i>Stavební úpravy byt. domu, ul. Jubilejní, Ostrava-Hrabůvka</i>
Objekt :	<i>D.1.4 - Zdravotně technické instalace</i>

Položkový rozpočet

Stavba :	<i>Stavební úpravy byt. domu, ul. Jubilejní, Ostrava-Hrabůvka</i>
Objekt :	<i>D.1.4 - Zdravotně technické instalace</i>

Položkový rozpočet

Stavba :	<i>Stavební úpravy byt. domu, ul. Jubilejní, Ostrava-Hrabůvka</i>
Objekt :	<i>D.1.4 - Zdravotně technické instalace</i>

|

Položkový rozpočet

Stavba :	<i>Stavební úpravy byt. domu, ul. Jubilejní, Ostrava-Hrabůvka</i>
Objekt :	<i>D.1.4 - Zdravotně technické instalace</i>

Položkový rozpočet

Stavba :	<i>Stavební úpravy byt. domu, ul. Jubilejní, Ostrava-Hrabůvka</i>
Objekt :	<i>D.1.4 - Zdravotně technické instalace</i>

REKONSTRUKCE BYTOVÉHO DOMU, UL. JUBILEJNÍ 506/73, OSTRAVA - HRABŮVKA**SLABOPROUDÉ TECHNOLOGIE (SLP)_D.1.4 f)**

Investor:	SMO MOB, Ostrava - Jih
	Horní 3
	Ostrava - Hrabůvka
Stupeň:	Dokumentace pro provedení stavby
Místo stavby:	Jubilejní 506/73, Ostrava - Hrabůvka
Generální projektant:	Wamp in s.r.o.
	Slavnickovců 449/15a
	709 00 Ostrava – Mariánské Hory
Cenová soustava:	vlastní
REKAPITULACE	
Strukturovaná kabeláž (SK)	169 963,20 Kč
Televizní rozvody a příjem DVB-T2 (STA)	65 455,00 Kč
Celkem v Kč bez DPH	235 418,20 Kč

Položkový rozpočet - STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ					materiál		montáž	
č.	typ	položka	MJ	poč.	cena	celkem	cena	celkem
		Datový rozvaděč DR-01 - U VSTUPNÍCH DVEŘÍ NA PŮDU	x	x	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
1.	FW73UD1	Rozvaděč zapuštěný FW, IP30, tř. ochr.II, bez přístrojového roštu, 1100x800x110 včetně vysekání kapsy rozvaděče	ks	1	6 200,00 Kč	6 200,00 Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
2.	FZ597	Vložkový zámek do FZ598	ks	1	210,00 Kč	210,00 Kč	50,00 Kč	50,00 Kč
3.	UN71TN	Multimediální montážní deska pro univers FW 250x1050mm	ks	1	3 545,00 Kč	3 545,00 Kč	350,00 Kč	350,00 Kč
4.	UN72TN	Multimediální montážní deska pro univers FW 500x1050mm	ks	1	4 353,00 Kč	4 353,00 Kč	350,00 Kč	350,00 Kč
5.	VZ02MM	Držák multimediálních prvků dvoudílný, plastový	ks	1	150,00 Kč	150,00 Kč	20,00 Kč	20,00 Kč
6.	VZ00ASF	3 násobná zásuvka 230V, otočná o 90°, na DIN lištu / montážní desku	ks	1	1 050,00 Kč	1 050,00 Kč	150,00 Kč	150,00 Kč
7.	FZ12MMO	Patch panel prázdný pro montáž prvků 12x BTR na lištu DIN	ks	2	550,00 Kč	1 100,00 Kč	500,00 Kč	1 000,00 Kč
8.	VZ314RJ	Modul komunikační BTR, RJ45, kat. 6A, 10 GBit	ks	26	190,00 Kč	4 940,00 Kč	85,00 Kč	2 210,00 Kč
9.	DSSRA050	Montážní sada (50x), šroub M6, podložka, matice	ks	1	260,00 Kč	260,00 Kč	100,00 Kč	100,00 Kč
10.	BZ325001-A	Zásuvka ČSN, DIN	ks	3	160,00 Kč	480,00 Kč	120,00 Kč	360,00 Kč
11.	HDBS148051	19" vyvazovací panel, plastový kabelovod, výška 1U, barva šedá	ks	3	350,00 Kč	1 050,00 Kč	100,00 Kč	300,00 Kč
12.	IU006519	LED svítidlo do rozvaděče s infracerveným cidlem, 4W/230 VAC	ks	1	920,00 Kč	920,00 Kč	200,00 Kč	200,00 Kč
13.		Multimediální rozvaděče - Hager	x	x	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
14.	VU36NK	Vana rozvaděče volta pro zapuštění, VU36 včetně vysekání kapsy pro montáž pod omítku	ks	4	390,00 Kč	1 560,00 Kč	500,00 Kč	2 000,00 Kč
15.	VZ00LB	Montážní perforovaná deska, volta ..NWB, 95x265, včetně upevňovacích šroubů	ks	8	250,00 Kč	2 000,00 Kč	250,00 Kč	2 000,00 Kč
16.	VZ551N	Náhradní DIN lišta pro VU/VH12	ks	8	130,00 Kč	1 040,00 Kč	80,00 Kč	640,00 Kč
17.	VZ123W	Náhradní dveře plastové perforované, volta VU/VH36	ks	4	1 250,00 Kč	5 000,00 Kč	80,00 Kč	320,00 Kč
18.	VZ02MM	Držák multimediálních prvků dvoudílný, plastový	ks	4	165,00 Kč	660,00 Kč	100,00 Kč	400,00 Kč
19.	FZ06MMO	Patch panel prázdný pro montáž prvků 6x BTR na lištu DIN	ks	4	460,00 Kč	1 840,00 Kč	100,00 Kč	400,00 Kč
20.	VZ00UPF	3 násobná zásuvka 230V, otočná o 90°, s kabelovou přírubou pro VU, 650°C	ks	4	1 050,00 Kč	4 200,00 Kč	100,00 Kč	400,00 Kč
21.	VZ314RJ	Modul komunikační BTR, RJ45, cat.6, 1 Gbit	ks	16	200,00 Kč	3 200,00 Kč	85,00 Kč	1 360,00 Kč
22.		Datové zásuvky 2xRJ45 Cat.6 pro SK	x	x	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
23.		Kryt komunikační zásuvky, bílá barva	ks	4	100,00 Kč	400,00 Kč	10,00 Kč	40,00 Kč
24.		Nosná maska bílá, pro 2 keystone moduly	ks	4	30,00 Kč	120,00 Kč	10,00 Kč	40,00 Kč
25.		Rámeček 80x80 mm, bílá barva	ks	4	25,00 Kč	100,00 Kč	10,00 Kč	40,00 Kč
26.		Keystone modul nestíněný, Cat.6, samozářezový, Keystone modul AMPARO RJ45 nestíněný, Cat.6, SFA	ks	8	60,00 Kč	480,00 Kč	80,00 Kč	640,00 Kč
27.		Proměření datových pozic 1pozice-začátek,konec, vypracování měřičiho certifikovaného protokolu	ks	8	0,00 Kč	0,00 Kč	100,00 Kč	800,00 Kč
28.		Datové zásuvky 1xRJ45 Cat.6 pro STA	x	x	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
29.		Kryt komunikační zásuvky, bílá barva	ks	4	100,00 Kč	400,00 Kč	10,00 Kč	40,00 Kč
30.		Nosná maska bílá, pro 2 keystone moduly	ks	4	30,00 Kč	120,00 Kč	10,00 Kč	40,00 Kč
31.		Rámeček 80x80 mm, bílá barva	ks	4	25,00 Kč	100,00 Kč	10,00 Kč	40,00 Kč
32.		Keystone modul nestíněný, Cat.6, samozářezový, Keystone modul AMPARO RJ45 nestíněný, Cat.6, SFA	ks	4	60,00 Kč	240,00 Kč	80,00 Kč	320,00 Kč
33.		Proměření datových pozic 1pozice-začátek,konec, vypracování měřičiho certifikovaného protokolu	ks	4	0,00 Kč	0,00 Kč	100,00 Kč	400,00 Kč
34.		Metalické propojovací patchcordy	ks	x	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
35.		Propojovací kabel, Cat.6 nestíněný, 2xRJ-45, délka 1m, barva šedá	ks	20	30,00 Kč	600,00 Kč	10,00 Kč	200,00 Kč
36.		Propoj. kabel, Cat.6 nestíněný, 2xRJ-45, délka 2m, barva šedá	ks	0	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
37.		Telefonní Patch Panel, propojovací kabely	ks	x	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
38.		MIS 1b, rozvaděč pro 100 párů, vnější, pod omítku	ks	1	1 350,00 Kč	1 350,00 Kč	450,00 Kč	450,00 Kč
39.		Plech montážní 10+1 pozice 22 mm	ks	1	170,00 Kč	170,00 Kč	120,00 Kč	120,00 Kč
40.		Lišta rozpojovací KRONA, LSA plus	ks	1	420,00 Kč	420,00 Kč	350,00 Kč	350,00 Kč
41.		Lišta zemnicí, LSA plus	ks	1	600,00 Kč	600,00 Kč	350,00 Kč	350,00 Kč
42.		Štítek odklopný nepotisknutý	ks	1	50,00 Kč	50,00 Kč	50,00 Kč	50,00 Kč
43.		Kabeláže, nosné a přídržné systémy	x	x	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
44.	HSEKU423H1	Kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23 300 MHz, LS0H plášť modrý, Trída reakce na ohen: Eca, CE, CSN EN 50575, NB 2700, pro propoj DR-01, MM rozvaděče a datových zásuvek	m	380	8,30 Kč	3 154,00 Kč	10,00 Kč	3 800,00 Kč
45.	HSKF423HB5	Kabel U/UTP Cat.6 300 MHz 4x2xAWG23, LS0H modrý, Dca, 500m pro propoj DR-01 a stožár STA	m	120	10,40 Kč	1 248,00 Kč	10,00 Kč	1 200,00 Kč
46.		kabel CYKY 3C* 2.5 J*	m	90	21,00 Kč	1 890,00 Kč	15,00 Kč	1 350,00 Kč
47.		SYKFY 15*2*0.5 sdělovací kabel	m	45	21,00 Kč	945,00 Kč	15,00 Kč	675,00 Kč
48.		CY/CYA 16 mm2 ZŽ, 1/vodič HO7V-K 16 ZŽ CYA	m	95	43,00 Kč	4 085,00 Kč	15,00 Kč	1 425,00 Kč
49.		Protahovací kabel do chrániček 1/vodič HO7V-K 1.5 Č CYA	m	150	4,00 Kč	600,00 Kč	10,00 Kč	1 500,00 Kč
50.		Ohebná trubka 1225 L50 supermonoflex	m	20	6,00 Kč	120,00 Kč	15,00 Kč	300,00 Kč
51.		Ohebná trubka 1232 L25 supermonoflex	m	20	9,30 Kč	186,00 Kč	15,00 Kč	300,00 Kč
52.		trubka KOPOFLEX 50BB KF09050 bal/25m červená	m	140	16,00 Kč	2 240,00 Kč	25,00 Kč	3 500,00 Kč
53.		trubka KOPOFLEX 63 KF09063BA	m	100	20,00 Kč	2 000,00 Kč	25,00 Kč	2 500,00 Kč
54.		trubka KOPOFLEX 75 KF09075 BA pro budoucí protažení kabeláží (součástí chrániček musí být protahovací šňůra)	m	100	25,00 Kč	2 500,00 Kč	30,00 Kč	3 000,00 Kč
55.		trubka 4025 PVC tuhá	m	20	9,10 Kč	182,00 Kč	15,00 Kč	300,00 Kč
56.		PVC příchytka 5325 FB, tmavě šedá	ks	60	4,00 Kč	240,00 Kč	8,00 Kč	480,00 Kč
57.		trubka 4040 PVC tuhá	m	20	18,00 Kč	360,00 Kč	15,00 Kč	300,00 Kč
58.		PVC příchytka 5340 FB, tmavě šedá	ks	30	7,54 Kč	226,20 Kč	8,00 Kč	240,00 Kč
59.		Krabice ukončovací pod omítkou KP67/3 včetně vysekání kapsy a ukotvení sádrovým pojivem	ks	12	8,00 Kč	96,00 Kč	60,00 Kč	720,00 Kč
60.		Elektroinstalační krabice pod omítku KO 125 včetně vysekání kapsy	ks	4	98,00 Kč	392,00 Kč	80,00 Kč	320,00 Kč
61.		vičko KO 125 V	ks	4	15,00 Kč	60,00 Kč	10,00 Kč	40,00 Kč
62.		vičko VKT 250/L (KT250/1)	ks	9	35,00 Kč	315,00 Kč	10,00 Kč	90,00 Kč
63.		krabice KT 250/L včetně vysekání kapsy	ks	9	220,00 Kč	1 980,00 Kč	200,00 Kč	1 800,00 Kč
64.		2031 M 15 FS - Svazkový držák, OBO 2207028 Svazkový držák Grip 2031 M 15 FS	ks	25	14,00 Kč	350,00 Kč	15,00 Kč	375,00 Kč
65.		2031 M 30 FS, Svazkový držák 2031 M 30 FS PLECH PÁS POZINK 2207036	ks	25	26,00 Kč	650,00 Kč	15,00 Kč	375,00 Kč
66.		Pomocný instalační materiál, svorky,úchyty, kotvení, sádra, šrouby, vruty, pásky, svorkovnice, tmely, blíže nespecifikovatelné kompletační položky, apod.	set	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
67.		Žlab - páteří trasa na půdě k datovému rozvaděči	x	0	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
68.		EKZS 125/50, žlab plechový	m	30	135,00 Kč	4 050,00 Kč	130,00 Kč	3 900,00 Kč
69.		závěs 250, ZA 250	ks	10	90,00 Kč	900,00 Kč	10,00 Kč	100,00 Kč
70.		závit.tyč M8 - 1m, ZT M8 1m	ks	6	21,00 Kč	126,00 Kč	10,00 Kč	60,00 Kč

71.	nosná svěrka M8, NS M8	ks	10	20,00 Kč	200,00 Kč	10,00 Kč	100,00 Kč
72.	spojovací mat. M6 vrat., SM M6 VRAT	bl	1	850,00 Kč	850,00 Kč	200,00 Kč	200,00 Kč
73.	matice M8, M M8	ks	20	2,00 Kč	40,00 Kč	2,00 Kč	40,00 Kč
74.	podložka velkoplošná M8, PV M8	ks	20	2,00 Kč	40,00 Kč	2,00 Kč	40,00 Kč
75.	zatl.kotva M10x40	ks	20	20,00 Kč	400,00 Kč	10,00 Kč	200,00 Kč
76.	nosník 250, N250	ks	10	148,00 Kč	1 480,00 Kč	10,00 Kč	100,00 Kč
77.	Stavební přípomoc	x	x	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
78.	Zednická výpomoc, průrazy cihla-beton, obklad, obvodové zdívo, atd., 30 - 60 - 90cm do průměru 80mm	ks	24	0,00 Kč	0,00 Kč	60,00 Kč	1 440,00 Kč
79.	Vrtání jádrových průrazů přes betonové konstrukce stropů 30 - 60cm a průměru do 100mm, zapůjčení vrtací soupravy, instalace / demontáž (stávající prostupy nejsou průchozí)	ks	18	0,00 Kč	0,00 Kč	250,00 Kč	4 500,00 Kč
80.	Vysekání drážky cihla/beton pro kabely a chráničky do průměru 80x80mm pro horizontální stoupací vedení	m	110	0,00 Kč	0,00 Kč	65,00 Kč	7 150,00 Kč
81.	Vysekání drážky cihla/beton pro kabely a chráničky do průměru 100x100mm pro vertikální stoupací vedení	m	90	0,00 Kč	0,00 Kč	85,00 Kč	7 650,00 Kč
82.	HZS	x	x	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
83.	Inženýrská činnost, technický dozor, koordinace na stavbě, koordinace s operátorem, investorem, apod.	hod.	14	0,00 Kč	0,00 Kč	250,00 Kč	3 500,00 Kč
84.	Pomocné stavební práce, blíže nespecifikovatelné kompletační výkony, podružný materiál, protažení kabeláží stoupacím vedením, vyvážení a popis kabeláží, protažení kabelů stávajícími konstrukcemi, proměření kabelových tras, apod.	hod.	32	0,00 Kč	0,00 Kč	250,00 Kč	8 000,00 Kč
85.	Závěrečné propojení a oživení technologie za účasti operátora, uvedení do provozu a návazné kompletační práce, apod.	hod.	12	0,00 Kč	0,00 Kč	250,00 Kč	3 000,00 Kč
86.	Vyhledání rozhraní datových přípojních míst, vytýčení kabelových tras se stavbou a návaznými technologiemi, apod.	hod.	5	0,00 Kč	0,00 Kč	250,00 Kč	1 250,00 Kč
87.	Projektová technická dokumentace skutečného provedení stavby, dílenská dokumentace	kpl.	1	0,00 Kč	0,00 Kč	800,00 Kč	800,00 Kč
88.	Zaškolení obsluhy zařízení	hod.	2	0,00 Kč	0,00 Kč	250,00 Kč	500,00 Kč
89.	Dopravné	set	1	0,00 Kč	0,00 Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
cena materiálu a montáže					82 313		87 650
Celkem v Kč bez DPH							169 963

Poznámka: Předmětem výkazu výměr nejsou aktivní prvky, PC stanice, monitory a uživatelské SW (antivirus, Windows, apod.)

Předmětem nabídky je kabelová příprava pro napojení na telefonního operátora s ukončením v DR_1 a ve vnitřní MIS krabici (vybavené) - přesné místo bude upřesněno při realizaci - případně bude dodáno tel.operátorem

Jističe 230V pro napojení přívodů technologie je řešením dokumentace elektro

Přesné umístění všech prvků systému SK (DR-01, MM rozvaděče, apod.) jsou na výkresech uvedeny informativně a musí být při realizaci provedena vzájemná koordinace v rámci interiéru, stavby a dispozičním možnostem daného prostoru.

Datové zásuvky budou instalovány v kategorii CAT.6 LSZS, ukončení datovými zásuvkami bude ve standardním provedení např.ABB Tango a nebyly vzneseny jiné požadavky např. na krytí, v boxech určené pro jiné provozní prostředí, apod. V případě těchto požadavků je nutno výkaz výměr a technický návrh přepracovat do požadované kategorie a provedení a upravit cenový výkaz výměr !

Veškeré horizontální kabelové trasy jsou navrženy pro vedení pod omítkou v chráničkách KOPOFLEX 63mm, vertikální svody budou zasekány pod omítkou a vedeny v PVC ohebných trubkách typu KOPOFLEX min.4x 75mm přes všechny podlaží domu. Veškeré případné kabelové vedení přes konstrukce sádrokartonu musí být v místech vylamovacích otvorů (kde jsou ostré hrany konstrukce a kde dochází ke kontaktu s kabeláží) vedeny v ohebných PVC chráničkách. Páteřní stoupací vedení bude vedeno převážně ve stávajícím centrálním schodišti, které je zděné. Veškeré prostupy a šířky vysekaných drážek je nutné při realizaci přizpůsobit charakteristice a počtům PVC chrániček v rámci páteřního stoupacího vedení.

Veškeré páteřní SLP kabelové trasy jsou koncepčně navrženy v rámci centrálního schodiště (páteřní trasy) pro možnost budoucího doplnění a další instalace nových kabelových tras dle požadavků uživatelů v rámci celého bytového domu, jsou navrženy protahovací krabice, rezervní chránička na půdu. Případné jiné požadavky nutno řešit při realizaci stavby individuálně s gen. dodavatelem stavby. Součástí výše uvedeného výkazu výměr je i příprava chrániček pro instalaci KOAX kabelů od společnosti UPC

Propojovací Patch Cord, typy a množství budou upřesněny před dodávkou a při realizaci s IT oddělením, které vyspecifikuje přesné požadavky. Počty uvedené ve výkaze výměr jsou pouze informativního charakteru !

Výkaz výměr je nedílnou součástí výkresové a textové části dokumentace, ve kterém jsou zhodnoceny veškeré potřebné prvky a montáže pro komplexní dodávku díla, výkresová a textová část je pouze informativního charakteru.

Předmětem výkazu výměr nejsou WIFI a centrální UPS, součástí nabídky nejsou klientské PC, software, Windows, antivirus, apod. Dílenská dokumentace, blokové schémata nejsou předmětem této dokumentace a budou dodány až na základě konkrétní dodávané technologie dle realizační firmy. Údaje uvedené v projektové dokumentaci jsou pouze informativního charakteru a stanovují minimální technické, technologické požadavky

Kabeláže a kabelové trasy uvedené ve výkaze výměr jsou pouze informativního charakteru a budou dodány až na základě konkrétní dodávané technologie a dle specifikace realizační firmy. Údaje uvedené v projektové dokumentaci stanovují minimální technické, technologické požadavky na danou technologii.

Předmětem strukturované kabeláže je instalace kabelových příprav k anténnímu stožáru na půdě, které budou sloužit jako příprava pro napojení na telefonního operátora, příp. k jiným účelům (4x datový kabel U/UTP Cat.6, LSZS, 1x CYKY 3x2,5mm, Zž.16mm pro pomocné uzemnění). Síťový přívod CYKY 3x2,5 bude ukončený zásuvkou 230V IP66

p.č.	VÝKAZ VÝMĚR_STA_PŘÍJEM A ROZVOD TV SIGNÁLU (DVB-T + DVB-S/S2)	MJ	poč.	cena vlastní	cena vlastní celkem
1.	KOTVENÍ STOŽÁRU DO STŘECHY VČETNĚ ÚCHYTŮ	kpl	1	1 300,00 Kč	1 300,00 Kč
2.	STOŽÁR d=60mm,4m žár FeZn	ks	1	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
3.	PLASTOVÁ KRABICE SCAME IP54 500x330x120	ks	1	750,00 Kč	750,00 Kč
4.	CY/CYA 6 mm2 Zž, 1/vodič HO7V-K 6 ŽÁ CYA	m	30	16,00 Kč	480,00 Kč
5.	CY/CYA 16 mm2 Zž, 1/vodič HO7V-K 16 ZŽ CYA	m	40	40,00 Kč	1 600,00 Kč
6.	CYKY 3Cx2,5 mm2	m	70	21,70 Kč	1 519,00 Kč
7.	TRUBKA OHEBNÁ PVC 25mm	m	30	8,00 Kč	240,00 Kč
8.	ZÁSUVKA DVOJITÁ 230V,AC 16A S KRABICÍ	ks	2	120,00 Kč	240,00 Kč
9.	DROBNÝ MONTÁŽNÍ MATERIÁL (HMOŽDINY,VRUTY,OZNAČ. ROZVÁDĚČŮ,STAHOVACÍ PÁSKY, ZATĚSNĚNÍ PROSTUPŮ...)	ks	1	600,00 Kč	600,00 Kč
10.	JISTIČ PRO STA LPE B16/1	ks	1	120,00 Kč	120,00 Kč
11.	ANTÉNA VKV FM dipol	ks	1	400,00 Kč	400,00 Kč
12.	ANTÉNA Fracarro logáro 11 dB	ks	2	650,00 Kč	1 300,00 Kč
13.	VÝLOŽNÉ RAMENO	ks	1	380,00 Kč	380,00 Kč
14.	ANTÉNA PARABOLICKÁ AI 87 cm	ks	0	0,00 Kč	0,00 Kč
15.	MULTIFEED PRO 2 DRUŽICE	ks	0	0,00 Kč	0,00 Kč
16.	LNB "BLACK ULTRA" QUATRO 0,2 dB	ks	0	0,00 Kč	0,00 Kč
17.	GROUND BLOCK BLANKOM "GEB200"	ks	3	85,00 Kč	255,00 Kč
18.	BLESKOJISTKA TR.II. NA ROZHRANÍ LPZ0B - LPZ1	ks	6	400,00 Kč	2 400,00 Kč
19.	ZESILOVAČ DOMOVNÍ PROGRAMOVATELNÝ	ks	1	2 650,00 Kč	2 650,00 Kč
20.	FILTR	ks	1	350,00 Kč	350,00 Kč
21.	ODLAĐOVAČ	ks	1	150,00 Kč	150,00 Kč
22.	ZÁSUVKOVÉ POLE - 6 ZÁSUVK S PŘEPĚTOVOU OCHR.	ks	1	600,00 Kč	600,00 Kč
23.	KOAX.KABEL BELDEN "H121(H125)/BLACK PE" ANTÉNY - STOUPACÍ VEDENÍ	ks	140	20,00 Kč	2 800,00 Kč
24.	KOAX.KABEL BELDEN "H121/WHITE PVC ROZVODY K MULTIMEDIÁLNÍM ROZVADĚČŮM A ZÁSUVKÁM STA	ks	200	16,00 Kč	3 200,00 Kč
25.	ZÁSUVKA TV/R/SAT VČETNĚ KRABICE KO 68	ks	3	150,00 Kč	450,00 Kč
26.	MULTISWITCH PROFI 8/12	ks	0	0,00 Kč	0,00 Kč
27.	F KOMPRESNÍ KONEKTOR CABELCON BEZ ROZLIŠENÍ	ks	22	18,00 Kč	396,00 Kč
28.	Ff SPOJKA PROFI	ks	3	15,00 Kč	45,00 Kč
29.	ÚTLUMOVÝ ČLÁNEK F DLE MĚŘENÍ	ks	1	75,00 Kč	75,00 Kč
30.	ODDÁLENÝ JÍMAČ HROMOSVODOVÉ SOUSTAVY, BLÍŽE NESPECIFIKOVATELNÉ POLOŽKY PRO NAPOJENÍ NA HROMOSVOD, APOD.	kpl.	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
31.	ROZVADĚČ STA, NÁSTĚNNÁ ROZVODNICE SCAME	ks	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
	MATERIÁL STA CELKEM v Kč bez DPH				27 100,00

p.č.	Montáže_STA_PŘÍJEM A ROZVOD TV SIGNÁLU (DVB-T + DVB-S/S2)	MJ	poč.	cena vlastní	cena vlastní celkem
1.	KOORDINACE ,PŘIDRUŽENÉ KOMPLETAČNÍ VÝKONY, BLÍŽE NESPECIFIKOVATELNÉ KOMPLETAČNÍ POLOŽKY, APOD.	hod.	10	250,00 Kč	2 500,00 Kč
2.	MONTÁŽ KOTVENÍ NA STŘECHU	ks	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
3.	VYNESENÍ A MONTÁŽ STOŽÁRU (4m) DO KOTVENÍ	ks	1	500,00 Kč	500,00 Kč
4.	MONTÁŽ ROZVODNICE	ks	1	850,00 Kč	850,00 Kč
5.	ZNAČENÍ TRASY VEDENÍ	m	130	5,00 Kč	650,00 Kč
6.	DEMONTÁŽ/MONTÁŽ (ÚPRAVY) PLECH.OCHR.KRYTŮ TRASY	hod.	2	250,00 Kč	500,00 Kč
7.	VERTIKÁLNÍ PRŮRAZ STROPU A ZAČISTĚNÍ. PŘES STROPY O PRŮMĚRU do 100 mm	ks	15	90,00 Kč	1 350,00 Kč
8.	PRŮRAZ d=60,90 mm A ZAČISTĚNÍ PŘES NOSNÉ ZDI O PRŮMĚRU do 80mm	ks	22	90,00 Kč	1 980,00 Kč
9.	VYSEKÁNÍ DRAŽKY CIHLA, BETON do 100x100mm	m	50	65,00 Kč	3 250,00 Kč
10.	MONTÁŽ CYKY KABELU DO 2,5mm2	m	70	14,00 Kč	980,00 Kč
11.	MONTÁŽ CY VODIČE POSPOJOVÁNÍ	m	70	14,00 Kč	980,00 Kč
12.	UKONČENÍ VODIČE 1 ŽÍLA	ks	15	15,00 Kč	225,00 Kč
13.	MONTÁŽ TRUBKA OHEBNÁ PVC 25mm	m	30	20,00 Kč	600,00 Kč
14.	ÚPRAVY V ROZVADĚČI SILNOPROUDU-DEMONTÁŽ PŘÍSTROJE VYŘEZÁNÍ OTVORU DO KRYTŮ,MONTÁŽ PŘÍSTROJE	kpl.	1	50,00 Kč	50,00 Kč
15.	MONTÁŽ A ZAPOJENÍ ANTÉNY	ks	3	450,00 Kč	1 350,00 Kč
16.	MONTÁŽ PARABOLICKÉ ANTÉNY S MULTIFEED ,2xQUATRO	ks	0	0,00 Kč	0,00 Kč
17.	MONTÁŽ PAS.PRVKU,PŘEP.OCHRANY,ZEM.BLOKU	ks	10	90,00 Kč	900,00 Kč
18.	MONTÁŽ ÚČ.ZÁSUVKY	ks	4	85,00 Kč	340,00 Kč
19.	MONTÁŽ F ,IEC KONEKTORU,ODPORU,SPOJKY	ks	20	16,00 Kč	320,00 Kč
20.	MONTÁŽ,ADJUSTÁŽ MODULU ZDROJE,ZESIL.,PŘIJÍMAČE	ks	1	350,00 Kč	350,00 Kč
21.	MONTÁŽ ROZVADĚČE STA - KOMPLETNÍ VČETNĚ VYBROJENÍ	kpl.	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
22.	MONTÁŽ,ADJUSTÁŽ MULTISWITCHE 8/12	ks	0	0,00 Kč	0,00 Kč
23.	PROTAŽENÍ/ULOŽENÍ KOAX.KABELU BEZ ROZLIŠENÍ	m	340	14,00 Kč	4 760,00 Kč
24.	SMĚROVÁNÍ ANTÉNY DO OPTIMA PŘÍJMU	ks	3	200,00 Kč	600,00 Kč
25.	SMĚROVÁNÍ PARABOLY DO OPTIMA PŘÍJMU 2xLNB	ks	0	0,00 Kč	0,00 Kč
26.	MĚŘENÍ A OZNAČENÍ KABELŮ	ks	20	20,00 Kč	400,00 Kč
27.	MĚŘENÍ ÚROVNÍ SIGNÁLŮ NA ÚČ.ZÁSUVKÁCH	ks	4	105,00 Kč	420,00 Kč
28.	KOMPLEXNÍ SEŘÍZENÍ HLAVNÍ STANICE A AKTIVNÍCH PRVKŮ	hod.	10	250,00 Kč	2 500,00 Kč
29.	DÍLENSKÁ DOKUMENTACE,VČETNĚ DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO STAVU	hod.	6	250,00 Kč	1 500,00 Kč
30.	KOORDINACE A MĚŘENÍ PŘED MONTÁŽÍ	hod.	6	250,00 Kč	1 500,00 Kč
31.	STAVEBNÍ PŘÍPOMOCĚ, BLÍŽE NESPECIFIKOVATELNÉ KOMPLETAČNÍ POLOŽKY, KOORDINACE S ELEKTRO, NAPOJENÍ S HROMOSVOD. SOUSTAVOU STOŽÁRU STA, APOD.	hod.	18	250,00 Kč	4 500,00 Kč
32.	PŘESUNY HMOT A DOPRAVA	kpl.	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
	MONTÁŽ STA CELKEM v Kč bez DPH				38 355,00

Poznámka:

Rozpočet dále neobsahuje dodávky a montáže jiných profesí, které je nutno koordinovat:

- CY4 mm² žz pro pospojování a vyrovnání potenciálů na HOP ,
- Přívod silnoproudu samostatně jištěný 16A ,
- Ostatní záležitosti, vyplývající z koordinačních jednání (např. napájení a komponenty pro WiFi...)
- Opatření a doplňující technická řešení, vyplývající z platných ČSN pro hromosvodní soustavu
- (jsou rozpočtovány svodiče přepětí třídy II. anténa musí spadat do zóny LPZ0_B a stožár není spojen s hromosvodem!).

Červeně označené položky (pro satelitní příjem) nejsou specifikovány a zahrnuty v rozpočtu STA - lze doplnit na základě dodatečné žádosti investora, který požadoval pouze příjem DVB-T.

Rozpočet neobsahuje satelitní příjem (nebyl investorem požadován) koncová zařízení, přístupové moduly a karty - předmětem dokumentace není satelitní příjem, televizní přístroje, aktivní prvky, apod.

Předmětem této dokumentace není stavební připravenost a kotvení stožáru do konstrukce střechy, zatěsnění prostupů, apod. - při realizaci je nutná součinnost se stavbou a dodavatelskou firmou střešní krytiny a konstrukcí střechy, nutno na stavbě vytýčit kotvící bod a upřesnit páteřní stoupačící vedení kabeláží STA ke stožáru (výkresová dokumentace je pouze informativního charakteru).

Kabeláže a kabelové trasy uvedené ve výkaze výměr jsou pouze informativního charakteru a budou dodány až na základě konkrétní dodávané technologie a dle specifikace realizační firmy. Údaje uvedené v projektové dokumentaci stanovují minimální technické, technologické požadavky na danou technologii.

Páteřní kabelové trasy budou vedeny pod omítkou v KOPOFLEX chráničkách ukončených v MM rozvaděčích, v částí bytů v SDK snížených podhledech ve svazkovacích držácích např. GRIP, svody od stropu k jednotlivým komponentům budou v provedení pod omítkou v PVC trubkách ohebných min. 25mm a ukončeny v systémových krabicích. Chráničky stoupačícího vedení včetně vysekání drážek jsou součástí souboru strukturované kabeláže SK

Přesné umístění všech prvků systému STA (zásuvky, rozvaděč STA, stožár, apod.) jsou na výkresech uvedeny informativně a musí být při realizaci provedena vzájemná koordinace v rámci interiéru, stavby, dispozičním možností daného prostoru a zejména v souladu s PBR. Antény - jejich umístění (včetně stožáru a kotvení) a příjmové parametry budou upřesněny až po odborném zaměření signálu na střeše budovy před započítáním realizace a není předmětem této dokumentace.

Veškeré kabelové trasy SK a STA nesmí být v prostoru částečně CHÚC vedeny volně nebo na povrchu zdíva a musí být instalovány mimo tento prostor a nebo zasekány pod omítkou v hloubce min. 10mm

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1 vytápění	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
001	Vytápění	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
2019_009	4bj R-ce bytového domu, Jubilejní 506_73	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	2019_009
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	540 676	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	5 407
ZRN	celkem	540 676	Zařízení staveniště	5 407
			Provoz investora	2 703
HZS		6 960	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		547 636	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		561 153	Ostatní náklady celkem	13 517
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno : Ing. Petr Sedláček		Jméno :
Datum :		Datum : 14.02.2021		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
0				
Základ pro DPH		0,0 %		561 153 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				561 153 Kč

Poznámka :

Stavba :	2019_009 4bj R-ce bytového domu, Jubilejní 506_73	Rozpočet :	1
Objekt :	001 Vytápění	vytápění	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
713 Izolace tepelné	0	17 665	0	0	0
731 Kotelny	0	287 638	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	108 454	0	0	0
734 Armatury	0	25 612	0	0	0
736 Podlahové vytápění	0	0	0	0	6 960
735 Otopná tělesa	0	101 307	0	0	0
0 0	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	540 676	0	0	6 960

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	540 676	0
Oborová přírážka	0	0,0	540 676	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	540 676	0
Mimostaveništní doprava	0	1,0	540 676	5 407
Zařízení staveniště	0	1,0	540 676	5 407
Provoz investora	0	0,5	540 676	2 703
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	540 676	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	540 676	0
CELKEM VRN				13 517

Položkový rozpočet

Stavba :	2019_009 4bj R-ce bytového domu, Jubilejní 506_73	Rozpočet: 1	
Objekt :	001 Vytápění		vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 713		Izolace tepelné				
1	Mirel	PUR - pouzdro D13 - d22	m	20,00	29,00	580,00
2	Mirel	PUR - pouzdro 13mm - d15	m	195,00	26,00	5 070,00
3	Mirel	PUR - pouzdro 13mm - d18	m	155,00	25,00	3 875,00
4	předb.cena	montáž izolace	m	370,00	22,00	8 140,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				17 665,00
Díl: 731		Kotelny				
5	731249212R00	Montáž rychlovyhřívacích agregátů s TUV	soubor	4,00	3 458,00	13 832,00
6	R	komínová koncovka DN125/80	ks	4,00	2 740,00	10 960,00
7	R	tydenní termostat+venk. čidlo	soub.	4,00	2 241,00	8 964,00
8	R	sousé potrubí DN125/80_plast	m	40,00	1 051,00	42 040,00
9	R	kondenzační kotel 16kW s bojlerem 40 l	soub.	4,00	46 890,00	187 560,00
10	R	revizní T-kus 125/80	ks	4,00	1 589,00	6 356,00
11	R	patní koleno	ks	4,00	2 390,00	9 560,00
12	R	redukce 100/60 na 125/80	ks	4,00	958,00	3 832,00
13	Baxi	vystředovací elementy 24ks	soub.	1,00	2 600,00	2 600,00
14	998731201R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	%	351,65	3,90	1 371,44
15	998731293R00	Příplatek zvětšený přesun, kotelny do 500 m	%	351,65	1,60	562,64
	Celkem za	731 Kotelny				287 638,08
Díl: 733		Rozvod potrubí				
16	733163102R00	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm	m	194,00	264,00	51 216,00
17	733163103R00	Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm	m	151,00	328,00	49 528,00
18	733163104R00	Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0mm	m	20,00	349,00	6 980,00
19	733164102R00	Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm	m	194,00	2,00	388,00
20	733164103R00	Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm	m	151,00	2,00	302,00
21	733164104R00	Montáž potrubí z měděných trubek D 22 mm	m	20,00	2,00	40,00
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				108 454,00
Díl: 734		Armatury				
22	734209114R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4	kus	16,00	74,00	1 184,00
23	734209114RM1	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 včetně filtru	kus	4,00	288,00	1 152,00
24	734235122R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 20	kus	12,00	289,00	3 468,00
25	734291972R00	Hlavice ovládání term.ventilů termostatické	kus	32,00	295,00	9 440,00
26	734266422R00	Šroubení uz.dvoutr.s vyp.přímé,neregulační DN15	kus	32,00	324,00	10 368,00
	Celkem za	734 Armatury				25 612,00
Díl: 736		Podlahové vytápění				
27	904 R02	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci Topná zkouška	h	24,00	290,00	6 960,00
	Celkem za	736 Podlahové vytápění				6 960,00
Díl: 735		Otopná tělesa				
28	735157240R00	Otopná těl.ocel. se spodním připojením 500/ 400	kus	4,00	2 254,00	9 016,00
29	735157580R00	Otopná těl.ocel. se spodním připojením21 900/ 400	kus	4,00	2 611,00	10 444,00
30	735157643R00	Otopná těl.ocel. se spodním připojením 22 500/ 700	kus	2,00	2 717,00	5 434,00
31	735157644R00	Otopná těl.ocel. se spodním připojením 22 500/ 800	kus	10,00	2 886,00	28 860,00
32	735157645R00	Otopná těl.ocel. se spodním připojením 22 500/ 900	kus	8,00	2 934,00	23 472,00
33	735157646R00	Otopná těl.ocel. se spodním připojením 22 500/1000	kus	2,00	3 198,00	6 396,00
34	735157647R00	Otopná těl.ocel. se spodním připojením22 500/1100	kus	1,00	3 311,00	3 311,00
35	735157648R00	Otopná těl.ocel. se spodním připojením 22 500/1200	kus	1,00	3 454,00	3 454,00
36	735159121R00	Montáž ocelových panelových těles do 1600 mm	kus	32,00	310,00	9 920,00
37	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému	m2	100,00	10,00	1 000,00
	Celkem za	735 Otopná tělesa				101 307,00
	Celkem za					

**Seznam poddodavatelů dle § 105 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
s jejichž pomocí účastník ZŘ předpokládá realizaci veřejné zakázky**

Podlimitní veřejná za			
1	DACH MORAVIA s.r.o.		
Sídlo / místo podnikání:	Prokopa Velikého 196/21 703 00 Ostrava-Vítkovice		
E-mail:			
IČO:	27781356	Tesařské Klempířské Krytiny tvrdé	11,20
Spisová značka v obchodním rejstříku:	C 51635 vedená u rejstříkového soudu v Ostravě		
Osoba oprávněná jednat za účastníka:			
Osoby zmocněné k dalším jednáním:			
2.	STAVO VTP s.r.o.		
Název:	STAVO VTP s.r.o.		
Sídlo / místo	Spartakovců 6014/3, O.- Poruba, 708 00		
IČO:	26842653	Zdravotechnika Topení přípojky	13,57
DIČ:	CZ26842653		
Spisová značka v obchodním	Oddíl C, vložka 28152		
Osoba oprávněná jednat za			
Osoby zmocněné k dalším jednáním:			
3	Václav Šustek		
Název:	Václav Šustek		
Sídlo / místo podnikání:	Domoradovice 2, 747 41 Hradec nad Moravicí		
Tel., fax:			
E-mail:			
IČO:	74698494	Elektroinstalace slaboproud	8,78
DIČ:	7905065454		
Spisová značka v obchodním rejstříku:			
Osoba oprávněná jednat za účastníka:			
Osoby zmocněné k dalším jednáním:			

HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ

„Rekonstrukce bytového domu Jubilejní 506/73, Ostrava – Hrabůvka“



